Panasonic

Upute za uporabu

Telefon vrhunskog dizajna

Model bor. KX-PRS110FX

Prije prve uporabe procitajte poglavije
"Priprema” na 9. str.

Zahvaljujemo vam na kupnji Panasonicova proizvoda.

Procitajte ove upute za uporabu prije koriStenja uredaja i pohranite ih za budu¢u
uporabu.

Za uporabu uredaja u svojoj zemlji najprije promijenite regionalne postavke
uredaja tako da odgovaraju vasoj zemilji (30. str.). Po potrebi promijenite jezik
prikaza na zaslonu uredaja (12. str.).

(Za Cesku i Slovagku)

Ovaj bezicni telefon moguce je koristiti sukladno Opc¢oj dozvoli br.:
VO-R/8/08.2005-23 (za Cesku), VPR-7/2001 (za Slovacku).



Sadrzaj

Uvod
Informacije o priboru
Opéenite informacije

Vazne informacije
Za vasu sigurnost
Vazne sigurnosne upute
Za najbolje radne odlike
Ostale informacije....
Tehnicki podaci

Priprema
Postavljanje .........ccooveveiiiieiieeeee
Upravljacki gumbi....
Ikone zaslona
Ukljucivanje/isklju¢ivanje uredaja
Postavka jezika....
Datum i vrijeme.
Ostale postavke...

Pozivanje/odgovaranje na pozive
POZIVaN]€ ......cooviiiiiiiiie e 14
Odgovaranje na pozive
Korisne znacajke tijekom poziva
Interkom .
Zaklju€avanije tipkovnice...........ccccceeivennn.

Telefonski imenik
Telefonski imenik
Brzo biranje

Programiranje
Popis izbornika ....
Alarm
Noéni nacin rada
Zabrana dolaznih poziva ..
Nadzor djeteta......
Ostalo programiranje... 29
Prijava uredaja

Usluga ID pozivatelja
Koristenje usluge ID pozivatelja
Popis pozivatelja

SMS (Usluga kratkih poruka)

Postavljanje SMS poruka ................. .35
Slanje poruke........... 35
Primanje poruke
Ostale postavke...

Korisne informacije
Usluga govorne poste..
Unos znakova
Poruke o pogreSkama .
RjeSavanje problema.........cccccceviiiiinnns

Kazalo

2



Uvod
|
Informacije o priboru

Isporuceni pribor

Br. Dio pribora/Broj dijela Koli¢ina
® Prilagodnik za izmjeniénu struju/PNLV226CE 1
@ Kabel telefonske linije 1
©) Punjive baterije*! 2
@ Poklopac slusalice™ 1

*1  Informacije o zamjeni baterije potrazite na 3. str.
*2  Poklopac slusalice postavljen je na slusalicu.

© ® ii @

Dodatni/zamjenski pribor
Informacije o prodaji potrazite kod najblizeg prodava¢a Panasonica.

Dio pribora Broj modela
Punjive baterije HHR-4MVE ili HHR-4MY*"!

Vrsta baterije:
- Nikal-metal hidridna (Ni-MH)
- Za svaku slusalicu 2 x veli¢ine AAA (R03)

DECT-odasilja¢ KX-A405
Trazilo kljuCeva KX-TGA20FX*?

*1  Zamjenske baterije mogu imati drugaciji kapacitet od isporu¢enih.

*2  Ako registrirate traZilo klju¢eva (maks. 4) na Panasonicov digitalni bezi¢ni telefon i
unaprijed ga postavite na predmet koji je lako izgubiti, moZete pronaci izgubljeni predmet
na koji je postavljeno trazilo klju¢eva. Posjetite nase web-mjesto:
http://panasonic.net/pcc/products/telephone/p/tga20/

Obratite se Panasonicu ili ovlastenom odjelu prodaje navedenom na straznjim koricama
da biste provijerili dostupnost trazila klju¢eva na svom podrugju.

Ostale informacije

® Izgled i karakteristike podlozni su promjenama bez prethodne najave.
® llustracije koristene u ovom priru¢niku mogu se neznatno razlikovati od stvarnog proizvoda.




Uvod

Prosirivanje telefonskog sustava

Slusalica (neobavezna): KX-PRSA10FX

Mozete prosiriti telefonski sustav

prijavljivanjem dodatnih slusalica (maks. 6)

na jednu baznu stanicu.

* Neobavezne sluSalice mogu biti drukgije
boje od isporucenih slusalica.

Opéenite informacije

* Ovaj uredaj napravljen je za uporabu na analognoj telefonskoj mrezi Ceske, Slovacke,
Estonije, Latvije, Litve, Hrvatske, Slovenije, Rumunjske i Bugarske.

® U slu€aju problema, najprije se trebate obratiti dobavljacu opreme.

® Za uporabu u drugim zemljama obratite se dobavljacu opreme.

Izjava o sukladnosti:

® Tvrtka Panasonic System Networks Co., Ltd. izjavljuje da je ova oprema u skladu
s nuznim zahtjevima i ostalim vaze¢im odredbama Direktive 1999/5/EZ o radijskoj i
telekomunikacijskoj terminalnoj opremi (R&TTE).
Izjave o sukladnosti za relevantne Panasonicove proizvode opisane u ovim uputama mogu
se preuzeti na sljedecoj stranici:
http://www.panasonic.hr
Kontakt ovlastenog predstavnika:
Panasonicov centar za ispitivanje
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Njemacka

Za vasu buduéu uporabu

Preporucujemo zapisivanje sljedecih informacija za pomo¢ pri popravcima unutar jamstvenog
roka.

Serijski br. Datum kupnje

(nalazi se na dnu bazne stanice)

Naziv i adresa prodajnog mjesta

Ovdje zataknite svoj racun.




Vazne informacije

Za vasu sigurnost

Da biste sprijecili ozbiline ozljede i gubitak
zivota/imovine, pazljivo progitajte ovo
poglavlje prije uporabe uredaja da biste
osigurali pravilan i siguran rad svog uredaja.

UPOZORENJE

Strujni prikljucci

Koristite iskljuivo izvor napajanja naveden

na uredaju.

* Nemojte preoptereéivati strujne utinice i
produzne kabele. To moze uzrokovati rizik
od pozara ili strujnog udara.

® Potpuno umetnite prilagodnik za
izmjeniénu struju/strujni utikac u strujnu
utiénicu. U suprotnome moze doci
do strujnog udara i/ili prekomjernog
zagrijavanja, $to moze uzrokovati pozar.

® Redovito uklanjajte prasinu itd. s prilagodnika

za izmjeniénu struju/strujnog utikaca tako
da ga izvucete iz strujne uti¢nice, a zatim
obriSete suhom krpom. Nagomilana prasina
moze uzrokovati probijanje izolacije itd., §to
moze dovesti do pozara.

® |skljucite uredaj iz strujne uti¢nice ako
se dimi, proizvodi neuobi€ajen miris ili
zvuk. Takvi uvjeti mogu uzrokovati pozar
ili strujni udar. Provjerite je li se uredaj
prestao dimiti i obratite se ovlastenom
servisnom centru.

® Ako je kuciste uredaja slomljeno i
otvoreno, iskljucite ga iz strujne uti¢nice i
nikada ne dodirujte unutradnjost uredaja.

* Nikada ne dodirujte utika¢ mokrim rukama.

Postoji opasnost od strujnog udara.

Postavljanje

* Da biste izbjegli rizik od strujnog udara,
ne izlazite uredaj kisi ili bilo kojem drugom
obliku vlage.

* Ne postavljajte ili koristite uredaj pored
automatski upravljanih uredaja, kao $to
su automatska vrata i protupozarni alarmi.
Radiovalovi koje telefon odasilie mogu na
takvim uredajima uzrokovati nepravilan
rad, Sto moze dovesti do nesrece.

Prilagodnik za izmjeni¢nu struju ili kabel
telefonske linije nemojte pretjerano potezati,
savijati ili postavljati pod teSke predmete.

Mjere sigurnosti pri uporabi

Prije ¢iS¢enja iskljucite uredaj iz strujne
uticnice. Nemojte koristiti tekuéine ili
rasprdujuca sredstva za ¢iS¢enje.

Nemojte rastavljati ureda;j.

Nemojte prolijevati tekucine (deterdZente,
sredstva za €iS¢enje itd.) po kabelu telefonske
linije i ne dopustite da se smoci. To moze
uzrokovati pozar. Ako se kabel telefonske
linijle smoc¢i, odmah ga odspojite iz zidne
telefonske uti¢nice i nemojte ga koristiti.

Medicinska oprema

Obratite se proizvodacu uredaja za osobno
zdravlje, kao $to su sréani stimulatori

ili sluSna pomagala, kako biste saznali
jesu li dovoljno zasti¢eni od energije
vanjske radiofrekvencije. (Uredaj radi u
frekvencijskom rasponu od 1,88 do 1,90
GHz, a snaga odasiljanja radiofrekvencije
iznosi 250 mW (maks.).)

Nemojte koristiti ovaj uredaj u domovima
zdravlja ako pravila u prostoru nalazu

da to ne €inite. Bolnice i domovi zdravlja
mogu koristiti opremu koja je osjetljiva na
vanjsku radiofrekvencijsku energiju.

OPREZ

Postavljanje i smjestanje

Nikada nemojte spajati telefonsku liniju
tijekom grmljavinskog nevremena.

Nikada nemojte postavljati uti¢nicu
telefonske linije u vlaznim prostorima ako
uti€nica nije posebno namijenjena za
vlazna mjesta.

Nikada nemojte dirati neizolirane telefonske
zice ili prikljucke dok ne iskljucite telefonsku
liniju iz telefonske uti¢nice.

Budite oprezni kada postavljate ili
preinacujete telefonske linije.

Prilagodnik za izmjeni€nu struju koristi

se kao glavni uredaj za iskljucivanje.
Provijerite je li strujna uti€nica postavljena
u blizini uredaja te je li lako dostupna.




Vazne informacije

® Ovaj uredaj ne moze ostvarivati pozive kada:
- se baterije slusalice moraju napuniti ili
su neispravne.
- je doslo do nestanka struje.
- je zaklju¢ana tipkovnica.

Baterija

® Preporucujemo uporabu baterija
navedenih na 3. str. KORISTITE
ISKLJUCIVO punjive Ni-MH baterije
veli¢ine AAA (R03).

* Nemojte mijeSati stare i nove baterije.

* Nemojte otvarati ni oStecivati baterije.
Elektrolit koji baterije ispustaju korozivan je
i moze uzrokovati opekline ili ozljede ociju
i koze. Elektrolit je otrovan i moze Stetno
djelovati ako se proguta.

* Budite posebno pazljivi tijekom rukovanja
baterijama. Nemojte dopustiti da vodljivi
materijali, kao $to su prsteni, narukvice ili
klju€evi, dodiruju baterije. U suprotnom
moze do¢i do kratkog spoja te se baterije i/
ili vodljivi materijal mogu pregrijati i izazvati
opekline.

® Baterije isporuc¢ene s uredajem ili
namijenjene iskljuivo ovom uredaju
punite u skladu s uputama i ograni¢enjima
navedenima u ovom priru¢niku.

® Koristite samo kompatibilnu baznu
stanicu (ili punja¢) za punjenje baterija.
Nemojte preinacavati baznu stanicu (ili
punjac). Nepridrzavanje ovih uputa moze
uzrokovati curenje ili eksploziju baterija.

|
Vazne sigurnosne upute

Prilikom kori$tenja uredaja uvijek se moraju
slijediti osnovne mjere opreza da bi se
smanjio rizik od pozara, strujnog udara i
ozljede osoba, ukljuéujuéi sljedece:

1. Ne koristite uredaj blizu vode, npr. blizu
tu$ kabine, umivaonika, sudopera ili kade,
u vlaznom podrumu ili blizu bazena.

2. lzbjegavaijte uporabu telefona (osim
bezi¢nog) tijekom grmljavinskog
nevremena. Postoji rizik od strujnog udara
zbog grmljavine.

3. Nemojte koristiti telefon za dojavu o
curenju plina u blizini curenja.

4. Koristite samo strujni kabel i baterije
navedene u ovom priruéniku. Nemojte
bacati baterije u vatru. MozZe do¢i do
eksplozije. Provjerite lokalne zakonske
propise o odlaganju baterija.

SPREMITE OVE UPUTE

1
Za najbolje radne odlike

Polozaj bazne stanice/izbjegavanje
smetnji

Bazna stanica i drugi kompatibilni

Panasonicovi uredaiji koriste radiovalove za

medusobnu komunikaciju.

® Za maksimalnu pokrivenost i komunikaciju
bez smetnji, postavite svoju baznu stanicu:

- na prikladno, visoko i sredi$nje mjesto
bez prepreka izmedu slusalice i bazne
stanice u unutrasnjem prostoru.

- daleko od elektronickih uredaja, poput
TV-prijamnika, radioprijamnika, osobnih
racunala, bezi¢nih uredaja ili drugih
telefona.

- izbjegavajte usmjeravanje na odasiljace
radiofrekvencija, kao $to su vanjske
antene ili bazne stanice mobilnih
telefona. (Izbjegavajte smjestaj bazne
stanice na prozor ili blizu prozora.)

® Pokrivenost i kvaliteta glasa ovise o
uvjetima okoline.

® Ako polozaj bazne stanice nije
zadovoljavajuéi za prijam, pomaknite
baznu stanicu na drugo mjesto da biste
postigli bolji prijam.

Okolina

® Uredaj drzite dalje od uredaja koji
stvaraju elektri¢ne smetnje, kao $to su
fluorescentne Zarulje i motori.

® Uredaj je potrebno zastititi od
prekomjernog izlaganja dimu, prasini,
visokoj temperaturi i vibracijama.

® Uredaj se ne smije izlagati izravhom
suncevom svjetlu.

* Nemojte stavljati teSke predmete na
uredaj.

® Kada je uredaj dulje vrijeme izvan
uporabe, iskljucite ga iz strujne utiCnice.




Vazne informacije

® Drzite uredaj podalje od izvora topline,
kao $to su grijalice, kuhinjski Stednjaci i sl.
Nemojte postaviti uredaj u prostor gdje je
temperatura manja od 0 °C ili veéa od 40
°C. Isto tako, izbjegavajte vlazne podrume.

* Najveca udaljenost za pozivanje moze se
skratiti kada se uredaj koristi na sljedeéim
mjestima: Pored prepreka, poput planina,
tunela, pod zemljom, pored metalnih
predmeta, kao $to su Zi€ane ograde itd.

® Uporaba proizvoda u blizini elektriénih
uredaja moze uzrokovati smetnje. Udaljite
se od elektri¢nih uredaja.

Redovno odrzavanje

® Obrisite vanjsku povrsinu uredaja
mekanom, vlaznom krpom.

* Nemoijte Kkoristiti benzin, razrjedivag ili bilo
koji abrazivni prasak.

Ostale informacije

OPREZ: Moze doc¢i do eksplozije ako
se koristi neodgovarajuca vrsta baterija.
IskoriStene baterije odloZite u skladu s
uputama.

Napomena za odlaganje, prenosenje
ili povrat uredaja

® Ovaj uredaj moze pohraniti vae osobne/
povjerljive informacije. Da biste zastitili
privatnost/povjerljivost, preporuujemo da
prije odlaganja, prenoSenja ili povratka
uredaja iz memorije izbriSete informacije
kao $to su telefonski imenik ili unose u
popisu pozivatelja.

Obavijesti za korisnike o prikupljanju
i odlaganju dotrajale opreme i
baterija

@ @ ®

Cd

Ovim se oznakama (©,®,®) na proizvodu,
pakiranju i/ili prate¢im dokumentima
oznacava da se koristeni elektri¢ni i
elektronicki uredaji te baterije ne smiju
odlagati s otpadom iz domacinstava.

Radi pravilne obrade, sanacije i recikliranja
dotrajalih proizvoda i baterija odnesite ih

u odgovarajuca prikupljalista, u skladu s
drzavnim zakonodavstvom i Direktivama
2002/96/EZ i 2006/66/EZ. Pravilnim
odlaganjem navedenih proizvoda i baterija
Cuvate vrijedne resurse i spre¢avate moguce
negativne utjecaje na ljudsko zdravlje i okoli§
koji bi mogli nastati zbog neprimjerenog
rukovanja otpadom.

Detaljne informacije o prikupljanju i
recikliranju dotrajalih proizvoda i baterija
potrazite u lokalnom poglavarstvu, sluzbi za
odlaganje otpada ili na prodajnom mjestu na
kojem ste kupili proizvod.

Za nepropisno odlaganje ovog otpada

mogli biste biti kaznjeni sukladno drzavnom
zakonodavstvu.

Za poslovne korisnike u Europskoj
uniji
Ako Zelite odloziti elektriCnu i elektronicku

opremu, detaljne obavijesti zatraZite od
prodavaca ili dobavljaca.

Informacije o odlaganju u zemljama
izvan Europske unije

Ovi simboli (©,®,®) vazec¢i su samo u
Europskoj uniji. Ako Zelite odloziti ove
uredaje, obratite se nadleznim lokalnim
tijelima ili dobavljacima i raspitajte se o
pravilnom nacinu odlaganja.

Napomena za simbol baterije

Ovaj simbol (@) moze se koristiti u
kombinaciji s kemijskim simbolom (®). U tom
je slu¢aju uskladen sa zahtjevom navedenim
u Direktivi za koriStene kemikalije.




Vazne informacije

Tehnicki podaci

Standard:
DECT (digitalna pobolj$ana bezi¢na
telekomunicija),
GAP (profil za genericki pristup)

* Frekvencijski raspon:
1,88 GHz do 1,90 GHz

* Snaga odasiljanja radiofrekvencije:
Otprilike 10 mW (prosje¢na snaga po
kanalu)

® lzvor napajanja:
220-240 V AC, 50/60 Hz

* Potrosnja energije:
Bazna stanica:
Stanje ¢ekanja: Otprilike 0,6 W
Maksimalno: Otprilike 2,8 W

® Radni uvjeti:
0 °C-40 °C, 20%-80% relativne vlaznosti
zraka (suho)




I
Postavljanje

Povezivanje

B Bazna stanica

@ Spojite utikac prilagodnika za izmjeni¢nu
struju u uredaj dok ne Cujete zvuk klika.
Pri¢vrstite kabel tako da ga provucete
ispod kukica.

Spojite prilagodnik za izmjeni¢nu struju u
strujnu utiénicu.

Spojite kabel telefonske linije u uredaj
dok ne Cujete zvuk klika.

Pri¢vrstite kabel tako da ga provucete
ispod kukica.

Spojite kabel telefonske linije u uti€nicu
telefonske linije dok ne Gujete zvuk klika.
DSL/ADSL-filtar (nije isporucen)
potreban je ako koristite usluge DSL/
ADSL .

0 © © ® © ©

Napomena:

® Koristite samo isporuc¢eni Panasonicov
prilagodnik za izmjeniénu struju PNLV226CE.

® Koristite samo isporuceni kabel telefonske
linije.

Postavljanje baterija

® KORISTITE ISKLJUCIVO punjive Ni-MH
baterije velitéine AAA (R03) (D).

* NEMOJTE KORISTITI alkalne/manganske/
Ni-Cd baterije.

Priprema
* Provjerite oznake polariteta (), ).

¢ Slijedite upute na zaslonu da biste
postavili uredaj.

Punjenje baterije

Punite otprilike 7 sati.

® Provijerite je li prikazana poruka
"Charging" (Punjenje) (D).

® Kada su baterije u potpunosti napunjene,
prikazuje se poruka "Fully charged"
(Baterija puna).

Napomena pri postavljanju

Napomena za spajanje

® Prilagodnik za izmjeni¢nu struju mora biti
neprestano uklju¢en. (Normalno je da se
prilagodnik tijekom uporabe zagrije.)




Priprema

® Prilagodnik za izmjeni¢nu struju mora
biti priklju¢en u okomito postavljenu ili
podnu uti¢nicu. Ne spajajte prilagodnik za
izmjenicnu struju u utinicu na stropu jer bi
se pod vlastitom teZzinom mogao iskljuciti.

Tijekom nestanka struje

Uredaj nece raditi tijekom nestanka struje.
Preporucujemo spajanje Zi¢anog telefona

(bez prilagodnika za izmjeni¢nu struju) na istu
telefonsku liniju ili na istu utinicu telefonske
linije, ako imate takvu telefonsku utiénicu u kuci.

Napomena za postavljanje baterija

® Koristite isporu¢ene punjive baterije.
Kod zamjene preporuc¢ujemo uporabu
Panasonicovih punjivih baterija navedenih
na 3.i6. str.

Napomena za punjenje baterija

® Uobi¢ajena je pojava da se slusalica
tijekom punjenja zagrije.

* Jednom mjesecno ocistite kontakte za
punjenje na sluSalici, baznoj stanici i
punjacu mekom i suhom krpom. Prije
¢iSéenja uredaja, iskljudite ga iz strujnih
utiénica i odspojite od kabela telefonskih
linija. Uredaj Cistite i CeSce ako je izlozen
masnoci, prasini ili velikoj koli€ini vlage.

Napomena:
® Stvarne radne odlike baterija ovise o
koristenju i okruzenju.

1
Upravljacki gumbi

Slusalica

Razina baterije

lkona Razina baterije
a Visoka
| Srednja
a Niska
:1]:: Potrebno je puniti.

Radne odlike Panasonicovih Ni-MH
baterija (isporucene baterije)

Rad Vrijeme rada

Neprekidna uporaba Maks. 12 sati

Izvan uporabe (stanje | Maks. 150 sati

Cekanja)

®

Zvuénik

[<] (Razglas)

[*~\](Razgovor)

Tipke za biranje

Prijamnik

Zaslon

[R/IECO]

R: Brzo prebacivanje

ECO: Tipka prec¢aca za ekonomicni
nacin rada

[==(H] (Iskljugivanje/Ukljuéivanje)

0000000

(]

10



Priprema

© Mikrofon |
@ Kontakti za punjenje lkone zaslona
m Vrsta upravljanja S
® Tipke za programiranje Stavke na zaslonu slusalice
Pritiskanjem tipke za programiranje —
mozete odabrati znacajku prikazanu na Stavka Zna?enje —
zaslonu izravno iznad tipke. Yl Stanje dometa: Sto je vise
Navigacijske tipke crta vidljivo, to je slugalica
Navigacijske tipke rade na sliedeci nacin. blize baznoj stanici.
Simbol Znagenje Y Izvan dometa bazne stanice
=] [a] | Gore 10| Jednosmijerno pozivanje,
- nacin rada s interkomom
(2] [V] | Dole % Razglas je ukljucen. (14. str.)
[]] [«] |Lijevo
-~ Linija je u uporabi.
(8] [>] |Desno ® Kada sporo treperi:

Razgovor je stavljen na

- [A], [V], [«],ili [»]: Pretrazivanje gekanje.

razlicitih popisa i stavki. * Kada brzo treperi:
- [A]ili[V](=): PodeSavanje glasnoce Trenutaéno se pri.ma
prijamnika ili zvuénika tijekom razgovora. dolazni poziv.
- [3)] (Popi ivatelja): Prik: i
Lo)z]i\(/atoe’?jlz pozivatelja): Prikaz popisa 3) Propusteni poziv *' (33. str.)
- [O3] (Telefonski imenik): Prikaz unosa Snaga odasiljanja bazne
u imeniku. stanice postavljena je na
- [G®] (Ponovno biranje): Prikaz popisa "Low" (Nisko). (12. str.)
za ponovno biranje. Postavljeno je smanjenje
Bazna stanica smetnji. (15. str.)
Y Osvijetljenje tipki je
(1) ” iskljuceno. (23. str.)
azina baterije
Razina baterij
9 Ukljuéen je alarm. (26. str.)
K ostavljen je ekvalizator.
) P lien je ekvali
(15. str.)
4 Uklju€en je privatni nacin
rada. (24. str.)
X Zvono je isklju¢eno. (22. str.)
y No¢ni nacin rada je ukljucen.
© [0] (Lokator) (26. str.)
* Mozete locirati zametnutu slusalicu xe Zabranjeni poziv*! (27. str.)
o ngf:ﬁjiu:; prlljtlns_léc:‘mena L] ] Primljena je nova SMS
punjen) poruka.*2 (36. str.)
%I Primljena je nova poruka

govorne poste.™ (38. str.)

11



Priprema

Stavka Znacenje

Nadzor djeteta je ukljucen.
..\) !me/broj pri!(azan pokraj_

ikone oznacava nadzorni
uredaj. (28. str.)

Line Netko koristi liniju.

in use

(Linija u

uporabi)

*1  Samo pretplatnici na uslugu ID pozivatelja.
*2  Samo korisnici SMS-a
*3  Samo pretplatnici na uslugu govorne poste.

lkone tipki za programiranje slusalice

lkona Radnja

e Privremeno isklju€ivanje zvona
za dolazne pozive. (14. str.)

[mm] Otvaranje telefonskog imenika.

v Odabir unosa ili slusalica. (26. str.)

Cc Brisanje broja/slova.

9 Isklju€ivanje mikrofona tijekom
razgovora.

|
Ukljucéivanje/iskljuéivanje
Drzite [==(D] priblizno 2 sekunde.
|
Postavka jezika

Jezik prikaza

1 [Menu] (Izbornik) (desna tipka za
programiranje) [#[[1[0]

[4] : Odaberite Zeljeni jezik. — [OK] (U
redu)

[—~d]

.
Datum i vrijeme

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

oAl

N

w

2 Unesite trenuta¢ni dan, mjesec i godinu.
— [OK]
Primjer: 15. srpnja 2013.
[E o
¢ Format datuma mozete izabrati
pritiskom na [#:
- dd/mm/gg (dan/mjesec/godina)
- gg/mm/dd
3 Unesite trenuta¢ne sate i minute.
Primjer: 9:30
[0][9] B1[0]
¢ Pritiskom na [¥/ moZete odabrati
24-satni ili 12-satni format vremena
("AaM" ili "PM").
4 [OK] - [==()]

I
Ostale postavke

Nacin rada u ¢uvaru zaslona

Pozadinsko osvjetljenje privremeno se

isklju€uje za vrijeme poziva ili se potpuno

iskljuéuje nakon 1 minute neaktivnosti ako

sluSalica nije na baznoj stanici ili punjacu.

Ponovno ukljucite zaslon slusalice:

- pritiskom na [*™] tijekom poziva.

- pritiskom na [-'-(')] u svim ostalim
situacijama.

Ekonomic¢ni nac¢in rada na dodir

Kada je slu$alica na baznoj stanici, snaga
odasiljanja bazne stanice smanjena je do
99,9% ako je prijavljena samo jedna sluSalica.
Cak i kada slugalica nije na baznoj stanici

ili je prijavljeno nekoliko slusalica, snaga

odasiljanja bazne stanice u stanju ¢ekanja

moze biti smanjena do 90% uklju¢ivanjem
ekonomiénog nacina rada na dodir.

Ekonomicni nacin rada na dodir moZete ukljuciti/

iskljuciti jednostavnim pritiskom na [R/IECO].

Zadana postavka je "Normal" (Normalno).

- Kada je ekonomi¢ni nacin rada na dodir
uklju€en: privremeno se prikazuje "Low"
(Nisko), a na zaslonu slusalice pojavljuje
se [Hg8) umjesto Y.

- Kada je ekonomiéni nacin rada na dodir
is%n: priviemeno se prikazuje "Normal",
a nestaje sa zaslona slusalice.

12



Priprema

Napomena:
® Kada je u blizini drugi bezi¢ni telefon koji je
u uporabi, snaga odasiljanja bazne stanice
mozda nece biti smanjena.
® Ukljucivanje ekonomi¢nog nacina rada
na dodir smanjuje domet bazne stanice u
stanju ¢ekanja.
* Ako postavite nacin rada preko odasiljaca
DECT na "on" (UKIj.) (32. str.):
- Ekonomi¢ni nacin rada na dodir se
ponistava.
“"Eco Setup" (Postavke ekonomi¢nog
nacina) nije prikazano u zaslonskom
izborniku (23. str.).

Nacin biranja

Ako ne mozete pozivati, promijenite ovu

postavku sukladno usluzi vase telefonske

linije. Zadana postavka je "Tone".

"Tone" (Tonsko): Za uslugu tonskog biranja.

"Pulse" (Pulsno): Za uslugu pulsnog biranja.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
#[l210]

2 [4): Odaberite zeljenu postavku.
3 [OK] - [=]

13



Pozivanje/odgovaranje na pozive

I

Pozivanje

1 Podignite slusalicu i birajte telefonski broj.
* Da biste ispravili znamenku, pritisnite

[C].

2 Ppritisnite [*™N].

3 Kada zavrsite razgovor, pritisnite [#=(D]
ili postavite slu$alicu na baznu stanicu ili
punjac.

Koristenje razglasa
1 Birajte telefonski broj i pritisnite [ ].
2 Kada zavrsite razgovor, pritisnite [==®].

Napomena:

® Da biste se vratili na prijamnik slusalice,
pritisnite [ & 1/[ *N].

Podesavanje glasnoce prijamnika

slusalice ili zvuénika

Tijekom razgovora uzastopno pritisnite [A]ili [V¥] .

Pozivanje pomoc¢u popisa za
ponovno biranje
Posljednjih 10 biranih brojeva pohranjeno je
u popis za ponovno biranje (svaki maks. 24
znamenke).
1 [Qe]
2 [4%]: Odaberite Zeljeni telefonski broj.
3 [N
* Ako je pritisnuto [ i$], a linija sugovornika
je zauzeta, uredaj automatski ponovno
bira isti broj vise puta.

Brisanje broja iz popisa za ponovno
biranje
1 [Ce]

2 [3]: Odaberite Zeljeni telefonski broj. —
[Erase] (Izbrisi)

3 [+]:"Yes" (Da) — [OK] — [==(]

Pauza (za korisnike kué¢ne centrale/
udaljenih usluga)

Pauza je ponekad potrebna kada pozivate
pomocu kuéne centrale ili za udaljene usluge.

Pauza je potrebna i pri spremanju pristupnog
broja pozivne kartice i/ili PIN-a u telefonski
imenik (18. str.).

Primjer: Ako trebate pozvati liniju pristupnog
broja "0" kada kuénom centralom pozivate
vanjski broj:

1 [0] — [A] (Pauza)

2 Birajte telefonski broj. — [*N\]

Napomena:
® Svaki put kada pritisnete [A] (Pauza)
umece se pauza od 3 sekunde.

I
Odgovaranje na pozive

1 Kada uredaj zazvoni, podignite slusalicu i
pritisnite [“*NN] ili [ ].

2 Kada zavrsite razgovor, pritisnite [==(D] ili
postavite slusalicu na baznu stanicu ili punjac.

Sve tipke odgovaraju na poziv: Na poziv

mozete odgovoriti pritiskom na bilo koju tipku

za biranje.

Automatski razgovor: Na poziv mozete

odgovoriti jednostavnim podizanjem slusalice

(23. str.).

Privremeno iskljucivanje zvona: Mozete

privremeno iskljuciti zvono pritiskom na [ &X].

Podesavanje glasnoc¢e zvona slusalice

Pritisnite [A]ili [ V] viSe puta da biste odabrali
Zeljenu glasnoc¢u dok zvoni.

I
Korisne znacajke tijekom
poziva

Poziv na ¢ekanju

1 Pritisnite [MENU] tijekom vanjskog
poziva.

2 [3]:"Hold" (Poziv na ¢ekanju) — [OK].

3 Da biste otpustili ekanje, pritisnite [“*N].

Napomena:

® Poziv koji je stavljen na ¢ekanje prekinut
¢e se nakon 10 minuta.

14



Pozivanje/odgovaranje na pozive

Bez zvuka
1 Pritisnite [ ] tijekom poziva.
2 Da biste se vratili na poziv, pritisnite [ 1.

Brzo prebacivanje

[R/ECO] omogucuje uporabu posebnih

znacajki kuéne centrale kao $to su

preusmijeravanje poziva na drugu liniju ili

pristupanje dodatnim telefonskim uslugama.

Napomena:

® Upute o promjeni trajanja brzog
prebacivanja potrazite na 24. str.

Za korisnike usluge poziva na
¢ekaniju ili ID pozivatelja za poziv
na ¢ekanju

Da biste koristili znac¢ajke poziv na ¢ekanju
ili ID pozivatelja za poziv na ¢ekanju, morate
se najprije pretplatiti kod davatelja usluge/
telefonskog operatera. Ova vam znacajka
omogucuje primanje poziva dok razgovarate
na telefon. Ako primite poziv dok ste na
telefonu, ¢ut ¢ete ton poziva na ¢ekanju.
Ako se pretplatite na obje usluge,

ID pozivatelja i ID pozivatelja za poziv

na ¢ekanju, na slusalici ¢e se prikazati
informacije o drugom pozivatelju nakon $to
Cujete ton poziva na ¢ekanju.

1 Da biste odgovorili na drugi poziv,
pritisnite [RIECO] .

2 Da biste se prebacili s jednog poziva na
drugi, pritisnite [R/IECO].

Napomena:
® Zadetalje i dostupnost ovih usluga na svom
podrucju obratite se davatelju usluga.

Privremeno tonsko biranje (za
korisnike usluge pulsnog biranja)

Prije uno$enja pristupnih brojeva koji
zahtijevaju tonsko biranje, pritisnite [¥].

Smanjenje smetnji slusalice

Ova vam znacajka omogucuje da jasno
Cujete glas osobe s kojom razgovarate

smanjivanjem okolinskih smetnji koje dolaze
iz telefona druge osobe.
1 Pritisnite [MENU] tijekom razgovora.

2 [7]:"Noise Reduction On"
(Smanjenje buke uklj.) ili "Noise
Reduction Off" (Smanjenje buke isklj.)
— [OK]

Napomena:

® Ova znacajka mozda nece biti ucinkovita,
ovisno o okolini gdje se slusalica koristi.

® Ova znacajka nije dostupna prilikom
koristenja razglasa.

Ekvalizator slusalice

Ova opcija proci$cava glas osobe s kojom
razgovarate, proizvodeci prirodniji glas koji je
lak$e Cuti i razumjeti.

1 Pritisnite [MENU] tijekom razgovora.

2 [?):"Equalizer" (Ekvalizator) — [OK]
3 [7]: Odaberite Zeljenu postavku.

4 Pritisnite [OK] da biste izasli.

Napomena:

® Qvisno o stanju i kvaliteti vase telefonske
linije, ova znac¢ajka moZze naglasiti
postojeéu buku na liniji. Ako slusanje
postane otezano, iskljucite ovu znacajku.

® QOva znacajka nije dostupna prilikom
koristenja razglasa.

Dijeljenje poziva

Mozete se prikljuciti postoje¢em vanjskom

pozivu. Da biste se prikljuili razgovoru,

pritisnite [*™\] kada je druga slugalica u

razgovoru na vanjskoj liniji.

Napomena:

® Da biste sprijecili druge korisnike od
priklju¢ivanja vasem razgovoru s vanjskim
sugovornicima, ukljucite privatni nacin rada
(24. str.).

Preusmjeravanje poziva,
konferencijski pozivi

Vanjske je pozive moguce prebacivati izmedu
2 slusalice unutar iste radiocelije.

15



Pozivanje/odgovaranje na pozive

Dvije slusalice unutar iste radiocelije mogu
uspostaviti konferencijski poziv s vanjskom
osobom.

1 Tijekom vanjskog poziva pritisnite

[MENU] da biste poziv stavili na ¢ekanje.

2 [7]:"Intercom" (Interkom) — [OK]
[OK]
4 Cekajte da pozivana osoba odgovori.

¢ Ako pozivana osoba ne odgovori,
pritisnite [Back] (Natrag) da biste se
vratili na vanjski poziv.

5 Dovrsetak preusmjeravanja:

Pritisnite [«=(D].

Uspostavljanje konferencijskog poziva:

[Menu] — [%] : "Conference"

(Konferencuskl poziv) — [OK]

Da biste napustili konferencijski poziv,
pritisnite [*==(]. Ostale 2 osobe mogu
nastaviti razgovarati.

* Za stavljanje vanjskog poziva na ¢ekanje:
[Menu] — [?]:"Hold" (Poziv na
Eekanju) — [OK]

Da biste nastavili konferencijski poziv:
[Menu] — [4] : "Conference" —
[OK]

* Da biste ponistili konferencijski poziv:
[Menu] — [7):"Stop Conference"
(Prekini konferencijski poziv) — [OK]
Mozete nastaviti razgovor s vanjskim
sugovornikom.

|
Interkom

Pozive interkomom moguce je uspostaviti
izmedu slusalica unutar iste radiocelije.

3 [3]: Odaberite Zeljeni uredaj. —

Napomena:

® Kada jednosmjerno pozivate slusalicu,
pozivana slusalica zvoni 1 minutu.

® Ako primite vanjski poziv dok razgovarate
interkomom, ¢ut éete 2 tona. Da biste
odgovorili na poziv, pritisnite [==], a
zatim pritisnite [ “™N].

Ostvarivanje poziva interkomom

1 [MENU] (desna tipka za programiranje)
— [Intercom] (Interkom)

2 [4]:Odaberite Zeljeni uredaj. — [OK]
3 Kada zavrsite razgovor, pritisnite [==®].

Odgovaranje na poziv
interkomom

1 Pritisnite [ ] da biste odgovorili na
jednosmijerni poziv.

2 Kada zavrsite razgovor, pritisnite [ ==()].

Ukljuéivanje/iskljuc¢ivanje
automatskog interkoma

Ova znacajka omogucuje da se slusalica
automatski javi na pozive interkomom kada
je pozvana. Ne trebate pritisnuti [*™\]. Kada
je ova znacajka postavljena na "on" (UKIj.),
nadzorna slusalica za funkciju nadzora
djeteta (29. str.) takoder ¢e se automatski
javiti na pozive funkcije nadzora djeteta.
Zadana postavka je "o££" (Isklj.).

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
HE2EE

2 [3]: Odaberite Zeljenu postavku. — [OK]
= [==b]

-
Zaklju¢avanje tipkovnice

Slusalica se moze zakljucati tako da se ne

mozZze pozivati niti postavljati slusalica. Dok

je tipkovnica zaklju¢ana, moze se odgovoriti

na dolazne pozive, ali ostale funkcije su

onemogucene.

Da biste zakljucali tipkovnicu, pritisnite

[Menu] (desna tipka za programiranje) oko

3 sekunde.

® Da biste otkljucali tipkovnicu, pritisnite
[Key lock] (Zaklju¢avanje tipkovnice)
(desna tipku za programiranje) oko 3
sekunde.

Napomena:
® Dok je tipkovnica zaklju¢ana, ne mogu se
ostvariti pozivi na hitne brojeve.

16



Telefonski imenik

|
Telefonski imenik

U imenik mozZete dodati 300 imena (maks.

16 znakova) i telefonskih brojeva (maks.

24 znamenki), a svaki unos u telefonskom
imeniku mozete dodijeliti Zeljenoj kategoriji.

Ukupan broj unosa koji je moguce pohraniti

ovisi o koli¢ini telefonskih brojeva pohranjenih

po svakom unosu. Ukupan broj unosa

naveden je u nastavku*':

1 ime + 1 telefonski broj: 300 unosa

1 ime + 2 telefonska broja: 150 unosa

1 ime + 3 telefonska broja: 100 unosa

*1  Mogu se pohraniti do 3 telefonska broja
za svaki unos.

Vazno:

® Sve unose mogu zajednicki koristiti sve
prijavljene slusalice.

Dodavanje unosa u telefonski
imenik

1 [@] - [Menu]

2 [?]):"New Entry" (Noviunos) — [OK]

3 [7]:"(Name) (Ime)" — [Select] (Odaberi)
4

Unesite ime osobe. — [OK]
* Pritiskom na [RIECO] mozete promijeniti
nacin unosa znakova (38. str.).
5 [?]:"(Phone No. 1)"(Tel.br. 1) —
[Select]
* Za svaki unos moguce je pohraniti do 3
telefonska broja.
6 Unesite telefonski broj osobe. — [OK]
7 [7]:"category 1" (Kategorija 1) —
[Select]
8 [7]: Odaberite Zeljenu kategoriju. — [OK]

9 [Save] (Spremi) — [==(D]

Spremanje broja iz popisa za
ponovno biranje u telefonski imenik
1 [Ce]
2 [7]: Odaberite Zeljeni telefonski broj.

— [Detail] (Detalj)— [Save]

3 Da biste pohraniliime, nastavite od 3. koraka
u poglaviju "Uredivanje unosa" na 18. str.

Spremanje informacija o pozivatelju

u telefonski imenik

1 [3)]

2 [4]: Odaberite Zeljeni unos. — [Detail]
— [Menu]

3 [%]:"save cID" (Spremi D pozivatelja)
— [OK]

4 [4%]:"Phonebook" (Telefonski imenik)
- [OK]

5 Da biste pohranili ime, nastavite od 3.
koraka u poglavlju "Uredivanje unosa" na
18. str.

Kategorije

Kategorije vam mogu pomo¢i da brze i
jednostavnije pronadete unose u telefonskom
imeniku. Mozete promijeniti imena kategorija
("Prijatelji", "Obitelj" itd.). MoZete utvrditi tko
vas zove dodjeljivanjem razli¢itih tonova
zvona razli¢itim kategorijama pozivatelja ako
ste pretplaceni na uslugu ID pozivatelja.

Mijenjanje imena kategorije/
postavljanje tona zvona kategorije
1 [d]— [Menu]
2 [7]:"category" (Kategorija) — [OK]
3 [3]: Odaberite Zeljenu kategoriju. — [OK]
4 Mijenjanje imena kategorije
[$] : "category Name" (Ime kategorije)
— [OK] —
Uredite ime (maks. 10 znakova;
38. str.). — [OK]
Postavljanje tona zvona kategorije
[7] : Odaberite trenutaénu postavku
tona zvona kategorije. — [OK] — [3] :
Odaberite Zeljeni ton zvona. — [OK]

5 [==®]

Pronalazenje telefonskog unosa
i pozivanje
1 (o3l

2 Pretrazivanje svih unosa
[%] : Odaberite Zeljeni unos. — [*\]
Pretrazivanje po prvom slovu

17



Telefonski imenik

@ Pritisnite tipku za biranje ([0] do [9],
ili [#]) koja sadrzi slovo koje traZite
(38. str.).

@ [%]: Po potrebi pregledaijte unose u
imeniku. — [*N]

Pretrazivanje po upitu

0) — Da biste trazili ime, velikim
slovima unesite do 4 poc¢etna znaka
(38. str.). — [OK]

®@ [%): Po potrebi pregledajte unose u
imeniku. — [*N\]

Pretrazivanje po kategoriji

® [Search] (Pretrazivanje) — [+]:
"Category" (Kategorija) — [OK]

@ [%]: Odaberite Zeljenu kategoriju.
— [OK]

® [3): Po potrebi pregledajte unose u
imeniku. — [*N]

3 [%]: Odaberite zeljeni telefonski broj.

- [=®]

Uredivanje unosa

1 Pronadite zeljeni unos (17. str.). —
[Menu]

2 [%]:"Edit" (Uredi) — [OK]

3 [7]: Odaberite stavku koju Zelite
izmijeniti. — [Select] (Odaberi)

4 Mijenjanje imena i telefonskog broja:
Uredite ime ili telefonski broj. — [OK]
Mijenjanje kategorije
[7]: Odaberite Zeljenu kategoriju. — [OK]

5 [Save] - [==(]

Brisanje unosa

Brisanje unosa

1 Pronadite zeljeni unos (17. str.). —
[Menu]

2 [%]:"Erase" (Izbrigi) — [OK]
3 [4]:"Yes" (Da) — [OK] — [==(H]

Brisanje svih unosa
1 [DM]— [Menu]

[4]: "Erase All" (IzbriSi sve) — [OK]
[4]: "Yes" — [OK]
[7]:"Yes" — [OK] — [--(l)]

A WODN

Lanéano biranje

Ova znacajka omogucuje biranje telefonskih
brojeva iz imenika dok razgovarate. Ova

se znacajka moze koristiti npr. za biranje
broja za pristup telefonskoj kartici ili PIN-a
bankovnog racuna koji je pohranjen u
imeniku bez potrebe ruénog biranja.

1 Tijekom vanjskog poziva, pritisnite [Menu].
2 [4]:"Phonebook" (Telefonski imenik)
— [OK]
3 [7]: Odaberite Zeljeni unos. — [Call]
(Poziv)
4 [7]: Odaberite Zeljeni telefonski broj.
5 Pritisnite [Call] da biste birali broj.

Napomena:

® Kada spremate broj za pristup telefonskoj
kartici i PIN u imenik kao unos u imeniku,
ako je potrebno pritisnite [ A] (Pauza) za
dodavanje pauze nakon broja i PIN-a (14.
str.).

® Ako imate uslugu pulsnog biranja, u 1.
koraku trebate pritisnuti [*¥/| prije nego
pritisnete [Menu] da biste nacin biranja
privremeno promijenili u tonski. Kada
dodajete unose u imenik, preporuéujemo
dodavanje [¥! na pocetku telefonskih
brojeva koje Zelite lan¢ano birati (17. str.).

Brzo biranje

Svakoj tipki za biranje ([1] do [9]) na slusalici
mozete dodijeliti 1 telefonski broj.

Dodavanje telefonskih brojeva
tipkama za brzo biranje

® Unosom telefonskih brojeva:
1 Pritisnite i drzite Zeljenu tipku za brzo
biranje ([1] do[9]). — [Add] (Dodaj)
2 [7):"Manual" (Ruéno) — [OK]

18



Telefonski imenik

3 Unesite ime osobe (maks. 16 znakova;
38. str.). — [OK]
4 Unesite telefonski broj osobe (maks.
24 znamenke). — [OK] 2 puta
- [==b]
m Iz telefonskog imenika:
Pritisnite i drzite Zeljenu tipku za brzo
biranje ([1] do [9]). — [Add] (Dodaj)
2 [%]:"Phonebook" (Telefonski imenik)
— [OK]
3 [7]: Odaberite Zeljeni unos. — [OK]
4 [7]: Odaberite Zeljeni telefonski broj.
5 [OK]— [==®]
Napomena:
® Ako uredujete unos u imeniku koji je
dodijeljen tipki za brzo biranje, uredeni se
unos ne prenosi na tipku za brzo biranje.

Uredivanje unosa

1 Pritisnite i drzite Zeljenu tipku za brzo
biranje ([1] do [9]). — [Menu]

2 [5]):"Edit" (Uredi) — [OK]
Po potrebi uredite ime. — [OK]

w

4 Po potrebi uredite telefonski broj.
— [OK] 2 puta — [==(]

Brisanje unosa

1 Pritisnite i drzite Zeljenu tipku za brzo
biranje ([1] do [9]). — [Menu]

2 [7]:"Erase" (Izbrisi) — [OK]
3 [7]:"Yes" (Da) — [OK] — [«=(b]

Prikaz unosal/pozivanje
1 Pritisnite i drzite Zeljenu tipku za brzo

biranje ([1] do [9]).
2 Za pozivanje pritisnite [“™N].

19



Programiranje

Popis izbornika

Postoje 2 metode za pristup znacajkama.

B Pomicanje kroz zaslonske izbornike

-

[Menu] (desna tipka za programiranje)

Pritisnite [V], [A], [»] ili [ €] da biste odabrali Zeljeni glavni izbornik. — [OK]

2
3 Pritisnite [V]ili [A] da biste odabrali Zzeljenu stavku iz sljedecih podizbornika. — [OK]
4

Pritisnite [ V] ili [ A] da biste odabrali Zeljenu postavku. — [OK]

W Uporaba koda za izravni pristup

1 [Menu] (desna tipka za programiranje) — Unesite Zeljeni kod.
Primjer: Pritisnite [Menu] (desna tipka za programiranje) [#] [1] [0] [1].

2 Odaberite zeljenu postavku. — [OK]

Napomena:

* Da biste prekinuli radnju, pritisnite [ ==(D].

U sljedecoj tablici < > oznaava zadanu postavku.

L]
¢ U sljedecoj tablici (& ozna&ava broj referentne stranice.
® Redoslijed izbornika i podizbornika zaslona moze se razlikovati ovisno o vaSem modelu.

Prikaz stabla izbornika i tablice kodova za izravni pristup
Glavni izbornik: %) "Caller List"

(Popis pozivatelja)

*2,%3

(Prvo zvono)

0: 0ff (Isklj.)

Rad Kod &
Pregledavanje popisa pozivatelja. #213 33
Glavni izbornik: ) "Ringer Setup" (Postavke zvona)
Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod &
Ringer Volume - 0-6: Off (Isklj.)-6 |#160 -
(Glasnoc¢a zvona) <6>
Ringtone - <Ringtone 1> (Ton |#161 -
(Ton zvona)*! zvona 1)
Night Mode on/Off (Uklj./ 1: On (UKIj.) #238 26
(Noéni na&in rada) | Isklj.) 0: <Off> (Isklj.)
Start/End <23:00/06:00> #237 27
(Pokreni/Prekini)
Ring Delay 1:30 sec. (30 s) #239 27
(Odgoda zvona) 2:<60 sec.> (60 s)
3:90 sec. (90 s)
4:120 sec. (120 s)
0: No Ringing (Bez
zvona)
Select Category 1-9: Category 1-9 #241 27
(Odaberi kategoriju) | (Kategorija 1-9)
First Ring - 1:<On> (Uk1lj.) #173 -

20



Programiranje

Glavni izbornik: =4 "sMs"

(Usluga kratkih poruka)

(Podesavanje
vremena) *2/*6

pozivatelja)
0: <Manual>
(Ruéno)

Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod &
Receive List - - #350 36
(Primljeno)
Send List - - 36
(Poslano)
Create (Stvaranje) - - 35
Settings Message Centrel - #351 35
(Postavke) (Centar poruka 1)*2*
Message Centre2 - #352 35
(Centar poruka 2)*2*
PBX Access <Off> (Isklj.) #356 37
(Pristup kuénoj
centrali) #*2
SMS On/Off (SMS <Off> (Isklj.) #357 35
uklj./isklj.)*?*s
Glavni izbornik: @ "Intercom" (Interkom)
Rad Kod (€8
Jednosmjerno pozivanje Zeljenog uredaja. #274 16
Glavni izbornik: @ "Time Settings" (Postavke vremena)
Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod &
Set Date/Time - - #101 12
(Postavi datum/
vrijeme) *?
Memo Alarm (Alarm |1-5: Alarm 1-5 1: Once (Jednom) #720 26
s podsjetnikom) 2: Daily
(Svakodnevno)
3: Weekly (Svaki
tjedan)
0: <Off> (Isklj.)
Time Adjustment - 1: Daller ID (ID #226 -

21




Programiranje

Glavni izbornik: & "Initial Set"

(Pocetne postavke)

(Zabranjeni broj)*?

Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod =
Ringer Setup Ringer Volume 0-6: Off (Isklj.)-6 <6> #160 —
(Podesavanje zvona) (Glasnoéa zvona)
Ringtone <Ringtone 1> #161 —
(Ton zvona)** (Ton zvona 1)
Night Mode (Noéni 1: On (Uklj.) #238 26
naéin rada) 0: <Off> (Isklj.)
- On/Off (Uklj./Isklj.)
Night Mode (Noéni <23:00/06:00> #237 27
naéin rada)
- Start/End (Pokreni/
Prekini)
Night Mode (Noéni 1: 30 sec. (30 s) #239 27
naéin rada) 2: <60 sec.> (60 s)
- Ring Delay (Odgoda | 3: 90 sec. (90 s)
zvona) 4: 120 sec. (120 s)
0: No Ringing (Bez
zvona)
Night Mode (Noéni 1-9: Category 1-9 #241 27
naéin rada) (Kategorija 1-9)
— Select Category
(Odaberi kategoriju)
First Ring 1l: <On> (Uklj.) #1173 —
(Prvo zvono) *2*3 0: Off (Isklj.)
Time Settings Set Date/Time - #101 12
(Postavke vremena) (Postavi datum/vrijeme)*?
Memo Alarm (Alarm s 1: Once (Jednom) #720 26
podsjetnikom) 2: Daily (Svakodnevno)
— 1-5: Alarm 1-5 3: Weekly (Svaki
tjedan)
0: <Off> (Isklj.)
Time Adjustment 1: Caller ID (ID #226 —
(Podesavanje pozivatelja)
vremena) "2’ *¢ 0: <Manual> (Rué&no)
Handset Name (Naziv - - #104 29
slusalice)
Key Finder Setup Change Name (Promjena | Finderl (Trazilo 1) |#6561 —
L 5: ; v
ﬁ’g’i;zg:;‘iﬂe trazila| imena) Finder2 (Trazilo 2)*° | #6562+
- 1:Add new device Finder 3 (Trazilo 3)*° | #6563*1°
(for Finderl) - = "
(Dodajte novi uredaj Finderd4 (Trazilo 4)*° | #6564*1
za Trazilo 1) Prijava - #6571 —
- 2:Add new device
(for Finder2) #6572*1°
(Dodajte novi uredaj #6573*10
za Trazilo 2)
- 3:Add new device #6574*1°
(for Finder3) "
(Dodajte novi uredaj (E;ncg}tkeglgter - #6581 —
za Trazilo 3) onistavanje #6582*1°
- 4:Add new device prijave) 10
(for Finderd) #6583
(Dodajte novi uredaj #6584*10
za Trazilo 4)
Caller Barred - - #217 27

22




Programiranje

Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod &
Speed Dial (Brzo - - #261 18
biranje)
Eco Setup Transmission 1:<Normal> #725 12
(Postavljanje eko. Power (Snaga (Normalna)
nadina rada) odasiljanja)*? 2: Low (Niska)
Display Setup Wallpaper <Wallpaperl> #181 -
(Postavke zaslona) (Pozadinska slika) (Pozadinska slika
1)
Clock (Sat)** 1: Analogue (Small) |#198
(Analogni mali)
2: Analogue (Large)
(Analogni veliki)
3: <Digital
(Large)> (Digitalni
veliki)
4: Digital (Small)
(Digitalni mali) O:
Off (Isklj.)
Display Colour 1:<Colourl> (Boja 1) |#182 -
(Boja zaslona) 2:Colour2 (Boja 2)
Display Mode 1:<Multi Items> #192 -
(Naéin prikaza)**? (Vise stavki)
0: Single Item
(Jedna stavka)
Key Backlight 1: <On> (Uklj.) #276 -
(Osvjetljenje tipki) | 0: Off (Isklj.)
LCD in charging 1: <On> (Uklj.) #191 -
(Punjenje LCD-a u 0: Off (Isklj.)
tijeku)**?
(LCD backlight)
(Osvijetlienje LCD-a)
Contrast (Kontrast) |1-6: Contrast #145 -
(Display contrast) 1-6 (Kontrast
(Kontrast zaslona) 1-6) <Contrast 3>
(Kontrast 3)
Auto Intercom B 1: On (Uklj.) #273 16
(Automatski interkom) 0: <Off> (Isklj.)
Keytones _ 1: <On> (Uklj.) #165 -
(Tonovi tipki) 0: Off (Isklj.)
Call Restrict - #256 30
(Ogranicavanije -
poziva) *?
Auto Talk 1: Oon (Uklj.) #200 14
(Automatski - 0: <Off> (Isklj.)
razgovor) **¢

23



Programiranje

Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod &
Line Setup Dial Mode (Naéin 1: Pulse (Pulsno) #120 13
(Postavljanje biranja) *? 2: <Tone> (Tonsko)
linije) Recall/Flash 0:900 msec. (900 ms) |#121 15
(Brzo prebacivanje) |1:700 msec. (700 ms)
%2, %15, %16 2:<600 msec.> (600 ms)
3:400 msec. (400 ms)
4:300 msec. (300 ms)
5:250 msec. (250 ms)
% :200 msec. (200 ms)
#:160 msec. (160 ms)
6:110 msec. (110 ms)
7:100 msec. (100 ms)
8:90 msec. (90 ms)
9:80 msec. (80 ms)
Privacy Mode - 1: On (Uklj.) #194 -
(Privatni naéin 0: <Off> (Isklj.)
rada) *2.*7
Base Unit PIN (PIN - <0000> #132 30
bazne stanice) *?
DECT Repeater - 1: On (Uklj.) #138 32
(DECT-odasiljag) *? 0: <Off> (Isklj.)
Register (Prijava) Register H.set - #130 31
(Prijava slus.)
Cancel Register - #131 32
(Ponistavanje
prijave) *3
Country (Drzava)*? - 1l: <Other> (Ostalo) |#136 30
2: Ceska rep.
(Republika Cegka)
3: Slovensko
(Slovaéka)
Select Base (Odabir - <Auto> (Automatski) |#137 32
baze)
Cancel Base - - #139 32
(Ponistavanje baze)*®
Language (Jezik) Display (Zaslon) <English> (Engleski) | #110 12
Glavni izbornik: "Baby Monitor" (Nadzor djeteta)
Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod (€8
on/Off (Uklj./ - 1: On (Uklj.) #268 28
Isklj.) 0: <Off> (Isklj.)
Sensitivity - 1: Low (Niska) #269 29
Level (Razina 2: <Middle>
osjetljivosti) (Srednja)
3: High (Visoka)
Glavni izbornik: By "Calendar" (Kalendar)
Rad Kod &
Pregled kalendara i postavljanje alarma. #727 30

24




Programiranje

Glavni izbornik: @ "Key Finder" (Trazilo kljudeva)*’

Podizbornik 1 Podizbornik 2 Postavke Kod i
Search - - #655 -
(Pretrazivanje)

Battery Check - -
(Provjera baterije)

Glavni izbornik: X& "Caller Barred" (Zabranjeni broj)*2:**°

Rad Kod (€8
Spremanje/pregledavanje zabranjenih brojeva. #217 27

*1  Zadane melodije u ovom uredaju ("Ringtone 3"-"Ringtone 40") koriste se uz
dozvolu tvrtke © 2012 Copyrights Vision Inc.

*2  Ako programirate ove postavke uporabom jedne od sluSalica, ne morate programirati istu
stavku na drugoj slusalici.

*3  Ako ne Zelite da uredaj zvoni prije prikaza pozivatelja, postavite na "Off" (Isklj.). (Samo za
pretplatnike na uslugu ID pozivatelja)

Prvo zvono moze se iskljuditi ako je zadano da uredaj zvoni dva ili viSe puta, $to ovisi o
davatelju usluga/telefonskom operateru.

*4  Ako postavite regionalnu postavku uredaja (30. str.) na "Ceska rep." (Republika Ceska)
ili "slovensko" (Slovacka) , zadana ¢e se postavka promijeniti za odabranu zemlju.

*5  Ako postavite regionalnu postavku uredaja (30. str.) na "€eska rep."ili"Slovensko",
zadana je postavka "Uk1j.".

*6  Ova funkcija omogucuje uredaju da automatski podesi datum i vrijeme svaki put kad se
primi informacija o pozivatelju koja sadrzi datum i vrijeme.

Da biste ukljugili ovu funkciju, odaberite "Caller ID" (ID pozivatelja). Da biste
iskljucili ovu funkciju, odaberite "Manual" (Ru¢no). (Samo za pretplatnike na uslugu ID
pozivatelja) Da biste koristili ovu znacajku, najprije postavite datum i vrijeme (12. str.).

*7  Ova je znacajka dostupna kada imate trazilo klju¢eva (KX-TGA20FX). Vi$e informacija o
trazilu klju¢eva potrazite u Uputama za instalaciju.

*8  Zamodele s isporucenim traZilom klju¢eva, na zaslonu se prikazuje "1: Finderl" (TraZilo 1).

*9  Ako prijavite 2 ili viSe trazila kljuceva.

*10 Ako imate 2 ili viSe trazila kljueva.

*11 Pozadinska slika prikazuje se u stanju ¢ekanja samo kada odaberete "Digital
(Small)" (Digitalni mali) ili "O££" (Isklj.) za ovu postavku.

*12 Mozete odabrati prikaz samo jedne stavke ili istovremeni prikaz viSe stavki na jednome
zaslonu za ikone glavnog izbornika slu$alice u izborniku funkcija, popis telefonskog
imenika, popis pozivatelja i popis za ponovno biranje.

*13 Pozadinsko svjetlo zaslona slualice moZete podesiti dok se ona puni.

- “"on": Pozadinsko svjetlo je uklju¢eno (zatamnjeno).
“"of£": Pozadinsko svjetlo se iskljucuje nakon 10 sekundi punjenja.

*14  Ako ste prijavljeni na uslugu ID pozivatelja i Zelite vidjeti informacije o pozivatelju nakon
Sto odgovorite na poziv, iskljuite ovu znacajku.

*15 Trajanje brzog prebacivanja ovisi o telefonskoj centrali ili kuénoj centrali. Ako je potrebno,
obratite se dobavljacu ku¢ne centrale.

*16 Zadana ¢e postavka biti sliede¢a ako prilikom promjene regionalnih postavki uredaja
odaberete sljedece podru¢ne kodove (30. str.):

"Ceska rep." (Republika Ceska) = "100 msec." (100 ms)
"Slovensko" (Slovacka) = "100 msec." (100 ms)
*17 Da biste sprijecili druge korisnike da se priklju¢e vaSem razgovoru s vanjskim

sugovornicima, ukljucite ovu znacajku.

25



Programiranje

*18 Ovaj izbornik se ne prikazuje tijekom prelistavanja izbornika zaslona. Dostupan je samo

u kodu za izravni pristup.

*19 Ova se ikona izbornika prikazuje kada trazilo klju€eva nije registrirano.

-
Alarm

Alarm se oglasava u postavljeno vrijeme i traje
jednu minutu te se ponavlja 5 puta u intervalima
od 5 minuta (funkcija drijemanja). Tekstualni
podsjetnik takoder se moze prikazati zajedno
sa zakazanim alarmom. Za svaku se slusalicu
moze programirati ukupno 5 zasebnih vremena
za alarme. Za svaki alarm mozete postaviti
jednu od 3 razli¢ite mogu¢nosti (jednom,
svakodnevno ili svaki tjiedan).

Vazno:
® Provjerite jesu li na uredaju ispravno
postavljeni datum i vrijeme (12. str.).

1 [MENU] (desna tipka za programiranje)
F@2][

2 Odaberite alarm pritiskom na [1] do [5].
— [OK]

3 [%]: Odaberite Zeljenu opciju alarma. —
[OK]

6 Unesite tekstualni podsjetnik (maks. 30
znakova). — [OK]

7 [3]: Odaberite zeljeni ton alarma. — [OK]
* Preporucujemo da odaberete razliciti
ton zvona od onog koji se koristi za
vanjske pozive.
8 [7]: Odaberite Zeljenu postavku
drijemanja. — [OK]
9 [OK] - [=®]
Napomena:
® Pritisnite [Stop] (Zaustavi) da biste u
potpunosti zaustavili alarm.
® Kada je slusalica u uporabi, alarm se ne¢e
oglasiti sve dok slusalica nije u stanju ¢ekanja.
® Pritisnite bilo koju tipku za biranje ili [Snooze]
(Drijemanije) da biste zaustavili zvuk, a da
funkcija drijemanja ostane uklju¢ena.
® Ako zelite izvrsiti vanjski poziv dok je
funkcija drijemanja uklju¢ena, zaustavite
funkciju drijemanja prije pozivanja.

"Of£" (Isklj.)
Isklju€uje alarm. Prijedite na 9. korak.

"Once" (Jednom)
Alarm se oglasava jednom u
postavljeno vrijeme.

"Daily" (Svakodnevno)
Alarm se oglasava svaki dan u
odredeno vrijeme. Prijedite na 5. korak.

"Weekly" (Svaki tjedan)
Alarm se oglasava svaki tjedan u

odredeno vrijeme.

4 Nastavite s postupkom u skladu s
odabirom u 3. koraku.
m Jednom:
Unesite Zeljeni dan i mjesec. — [OK]
W Svaki tjedan
[4]: Odaberite Zeljeni dan u tjednu i
pritisnite [v']. — [OK]

5 Postavite Zeljeno vrijeme. — [OK]

No¢éni nacéin rada

No¢ni nacin rada omogucuje odabir razdoblja
tijekom kojeg slusalica nece zvoniti za
dolazne pozive. Ova je znacajka korisna
kada ne Zelite biti ometani, na primjer, tijekom
spavanja. No¢ni nacin rada moze se podesiti
za svaku slusalicu.

Vazno:

® Provijerite jesu li na uredaju ispravno
postavljeni datum i vrijeme (12. str.).

* Ako ste postavili alarm, on ¢e se oglasiti,
¢ak i ako je uklju¢en noéni nacin rada.

Ukljucivanje/iskljuc¢ivanje noénog
nacina rada
1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
[AREIE
2 [%]: Odaberite Zeljenu postavku. — [OK]
* Ako odaberete "0££" (Isklj.), za izlaz
pritisnite [==(].

26



Programiranje

3 Unesite Zeljeni sat i minutu kada Zelite da
se ova funkcija pokrene. — [OK]

4 Unesite Zeljeni sat i minutu kada Zelite da
se ova opcija iskljuci. — [OK] — [==(b]

Izmjena vremena pokretanja i

zaustavljanja

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
H[RIBEIE

2 Nastavite od 3. koraka, "Ukljucivanje/
isklju¢ivanje noénog nacina rada", 26. str.

Postavljanje odgode zvona

Ova postavka omogucuje slusalici da zvoni
tijekom noc¢nog nacina ako pozivatelj dovoljno
dugo ¢eka. Nakon $to odabrano razdoblje
prode, slusalica zvoni. Ako odaberete "No
Ringing" (Bez zvona), slusalica nikada ne
zvoni za vrijeme no¢nog nacina rada.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
#H[2I[E][E]

2 [7]: Odaberite Zeljenu postavku. — [OK]
— [=®d]

Odabir kategorija za zaobilazenje
noénog nacina rada
1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

#[2I[&)0A]
2 Odaberite Zeljene kategorije pritiskom

na [1] do [9].

* Pokraj brojeva odabranih kategorija
pojavljuje se "v".

* Da biste ponistili odabranu kategoriju,
ponovno pritisnite istu tipku za biranje.
"v" nestane.

3 [OK]— [=~D]
1
Zabrana dolaznih poziva

Ova funkcija omogucuje uredaju da odbija
pozive s odredenih telefonskih brojeva na koje
ne Zelite odgovoriti, kao $to su pozivi akvizitera.
Kada se poziv prima, uredaj ne zvoni tijekom
prepoznavanja pozivatelja. Ako telefonski

broj odgovara unosu u popisu zabranjenih

poziva, uredaj pozivatelju ne Salje nikakav

ton i prekida poziv. (Samo za pretplatnike na

uslugu ID pozivatelja.)

Vazno:

® Kada uredaj primi poziv od broja koji je
pohranjen u popisu zabranjenih poziva,
poziv se biljezi u popis pozivatelja (33. str.)
s X& nakon $to se poziv prekine.

Pohranjivanje nezeljenih pozivatelja
U popis zabranjenih poziva moguce je
pohraniti do 100 brojeva.
Vazno:
® U popis zabranjenih poziva morate unijeti
telefonski broj s pozivnim brojem.
B Iz popisa pozivatelja:
1 [2]
2 [7]): Odaberite unos koji ¢e biti
zabranjen. — [Detail] (Detalj)— [Menu]
3 [7]:"save cID"(SpremiID
pozivatelja) — [OK]
4 [7]:"caller Barred"(Zabranjeni
poziv) — [OK]
5 [4]:"Yes" (Da) — [OK] — [==(D]
B Unosom telefonskih brojeva:
1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
#[21[[7 — [Add] (Dodaj)
2 Unesite telefonski broj (maks. 24
znamenke). — [OK]

3 [=d]

Pregledavanje/uredivanje/brisanje
zabranjenih brojeva

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

HEEOE
2 [3]: Odaberite Zeljeni unos.
* Da biste izasli, pritisnite [ «=(D].
3 Uredivanje broja:
[Edit] (Uredi) — Uredite telefonski broj.
— [0K] - [==]
Brisanje broja:
[Erase] (Izbrigi) — [7] : "Yes" (Da) —
[OK] — [«=(b]

27



Programiranje

1
Nadzor djeteta

Ova vam funkcija omogucuje da slusate $to
se dogada u sobi u kojoj je smjestena druga
sluSalica, $to osigurava jednostavan nadzor
iz razli¢itih podrucja kuce ili nekog prostora.
Slusalica koju se nadzire (npr. postavljena

u djecju sobu) pri prepoznavanju zvuka
automatski poziva nadzornu slusalicu ili
pohranjeni telefonski broj.

Vazno:

® Trebali biste prethodno isprobati postupak
nadzora djeteta kako biste provjerili
je li opcija nadzora djeteta ispravno
postavljena. Na primjer, ispitajte njezinu
osjetljivost. Ako usmjeravate nadzor
djeteta na vanjsku liniju, provjerite vezu.

Napomena:

* Da bi se opcija nadzora djeteta mogla
koristiti, za obje je slualice, nadzornu i
nadziranu, potrebno odabrati istu baznu
stanicu (32. str.).

® Ako je uredaj spojen na kuénu centralu, ne
mozete postaviti nadzor djeteta.

® Tijekom nacina rada za nadziranje,
potro$nja baterije veca je nego inace.
Preporu¢ujemo da ostavite nadziranu
slusalicu na baznoj stanici ili punjacu.

* Nadzirana sluSalica ne moze zvoniti za
vrijeme nacina rada za nadziranje.

Postavljanje nadzora djeteta
Izvedite postupak postavljanja slusalice
koju ¢e se nadzirati (na primjer, slusalice
smjestene u djecjoj sobi).

Nadzor pomocu slusalice

Funkcija internog nadzora djeteta moguca je

samo izmedu slusalica unutar jedne radiocelije.

1 [MENU] (desna tipka za programiranje)
[H2][El[E]

2 [3]:"on" (UKlj.) — [OK]

3 [7]: Odaberite broj slualice pomocu koje
¢e se vrsiti nadzor. — [OK]
* Prikazat ¢e se "Baby Monitor"

(Nadzor djeteta).

* Prikazat ¢e se naziv/broj prijavljene
sluSalice.
Napomena:
® Kada je ova funkcija uklju¢ena, preko
druge slusalice moguce je ¢uti nadziranu
slusalicu putem poziva interkomom.

Nadzor preko vanjske linije
m Iz telefonskog imenika:

1 [MENU] (desna tipka za programiranje)
H[26lE

2 [7]:"on" (UKIj.) — [OK]

3 [7]): Odaberite "External" (Vanjska)
da biste vrsili nadzor preko vanjske
linije. — [Edit] (Uredi)— [Add] (Dodaj)

4 [7]:"Phonebook" (Telefonski imenik)
— [OK]

5 [7]: Odaberite unos iz imenika. — [OK]

6 [7]: Odaberite Zeljeni telefonski broj.
— [OK]

* Prikazat ¢e se "Baby Monitor"
(Nadzor djeteta).

Napomena:

* Ako uredite unos u imeniku koji je
dodijeljen za nadziranje, izmijenjeni unos
se nece prenijeti na nadzor djeteta.

B Unosom telefonskih brojeva:
[Menu] (desna tipka za programiranje)
[#[2][el[8]

2 [%]:"on" (UKlj.) — [OK]

3 [+]: Odaberite "External” (Vanjska)
da biste vrsili nadzor preko vanjske
linije. — [Edit] (Uredi) — [Add] (Dodaj)

4 [7]:"Manual" (Ruéno) — [OK]

Unesite Zeljeni naziv. — [OK]

[3,]

6 Unesite Zeljeni broj. — [OK] 2 puta
* “Prikazat ¢e se "Baby Monitor"
(Nadzor djeteta).
Napomena:
¢ Prikazuje se prijavljeni naziv/broj.

Iskljuéivanje nadzora djeteta

Nadzirana se sluSalica ne moze koristiti dok
je nadzor djeteta postavljen na "on" (Uklj.)
1 Pritisnite [Menu] na slusalici koju se nadzire.

28



Programiranje

"on/O££" (Uklj./Isklj.) — [OK]

2 [3]:
3 [4]:"of£" (Isklj.) — [OK] — [«==(]

Uredivanje vanjskog broja za nadziranje

1 Pritisnite [Menu] na slu3alici koju se
nadzire.

[%]: "on/0££" (UKIj./Isklj.) — [OK]
[7]: "on" (UKI}.) — [OK]

[4] : Odaberite vanjsku liniju. — [Edit]
[Menu] — [+]: "Edit" (Uredi) — [OK]
Po potrebi uredite ime. — [OK]

NoO g bhWDN

Po potrebi uredite telefonski broj. — [OK]
2 puta

Brisanje vanjskog broja za nadziranje

1 Pritisnite [Menu] na slugalici koju se
nadzire.

[4]:"on/0££" (UKIj./Isklj.) — [OK]

[7]: "on" (UKlj.) — [OK]

[%] : Odaberite vanjsku liniju. — [Edit]
[Menu] — [7]: "Erase" (Izbrigi) — [OK]
[+]: "Yes" (Da) — [OK] — [==(}]

O b WN

Osjetljivost funkcije za nadzor djeteta

Mozete prilagoditi osjetljivost funkcije za nadzor

djeteta. Povecajte ili smanijite osjetljivost da

biste prilagodili razinu zvuka potrebnu za

aktivaciju funkcije za nadzor djeteta.

* Ta se znacajka ne moze podesiti za
vrijeme nadzornog poziva.

1 Pritisnite [Menu] na slu3alici koju se
nadzire.

2 [7]:"sensitivity Level" (Razina
osjetljivosti) — [OK]

3 [?]: Odaberite Zeljenu postavku. — [OK]

— [==®d]

Odgovaranje na funkciju nadzora
djece
B Pri nadzoru pomocu slusalice:

Pritisnite [*™\] da biste se javili na pozive.

Ako se Zelite javiti s nadzorne slusalice,

pritisnite [&].

* Nadzorna ¢e se sluSalica automatski
javljati na pozive kada je automatski
interkom postavljen na "on" (Uklj.) (16.
str.).

Napomena:

* Ako primite vanjski poziv za vrijeme
komunikacije s nadziranom slusalicom,
Cut ¢ete 2 tona. Da biste odgovorili
na poziv, pritisnite [*==(], a zatim
pritisnite [“™N] .

W Pri nadzoru preko vanjske linije:

Da biste se javili na poziv, slijedite

postupak za svoj telefon.

Ako se Zelite javiti s nadzorne slusalice,

pritisnite [#] [1] pomoc¢u tonskog biranja.

Funkciju nadzora djeteta mozete iskljuciti

pritiskom na [# [0] .

Napomena:

¢ Komunikacija izmedu nadzirane
slusalice i nadzorne telefonske linije
automatski se prekida 2 minute nakon
$to nadzirana slusalica pokrene poziv.

I
Ostalo programiranje

Mijenjanje naziva slusalice

Svakoj slusalici mozZe se nadjenuti prilagodeni
naziv ("lvan", "Kuhinja" itd.). To je korisno
kada obavljate pozive interkomom medu
sluSalicama. Takoder mozete odabrati hoce li
se naziv slusalice prikazivati u stanju ¢ekanja.
Zadana postavka je "No" (Ne). Ako odaberete
"Yes" (Da), a ne unesete naziv slusalice,
prikazuje se "Handset 1" (SluSalica 1) do
"Handset 6" (SluSalica 6).

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
#[A[ol[4]

2 Unesite Zeljeni naziv (maks. 10 znakova).

3 [OK]

4 [3]: Odaberite Zeljenu postavku. — [OK]
2 puta — [==(b]

29



Programiranje

Ograni¢enje poziva

Odabranim slusalicama mozete ograniciti
biranje odredenih brojeva. MoZete pripisati

do 6 telefonskih brojeva koji ¢e biti zabranjeni

i odabrati koje ¢e slusalice biti ograni¢ene.
Pohranjivanje pozivnih brojeva na ovom
mjestu spre¢ava ogranicene slusalice da biraju
bilo koji telefonski broj s tim pozivnim brojem.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

#[2][El[e]
2 Unesite PIN bazne stanice (zadano: "0000").
* Ako ste zaboravili PIN, obratite se
najblizem ovlastenom servisnom centru.
3 Odaberite slusalice kojima Zelite ograniciti
biranje brojeva pritiskom na [1] do [6].
* Prikazuju se brojevi svih sluSalica
prijavljenih na baznoj stanici.
* Pokraj brojeva odabranih sluSalica
pojavljuje se "v".
¢ Da biste ponistili odabranu slusalicu,
ponovno pritisnite istu tipku za biranje.
"v" nestane.
4 [OK]
5 Odaberite lokaciju memorije pritiskom na

[ do [6]. - [OK]

6 Unesite telefonski broj ili pozivni broj koji
¢e biti zabranjen (maks. 8 znamenki). —
[0K] — [==b]

Promjena PIN-a bazne stanice

Vazno:

® Pri promjeni PIN-a (osobnog
identifikacijskog broja) zapiSite novi
PIN. Uredaj nece prikazivati PIN. Ako
ste zaboravili PIN, obratite se najblizem
ovlastenom servisnom centru.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
HABEIE

2 Unesite trenuta¢ni 4-znamenkasti PIN
bazne stanice (zadano: "0000").

3 Unesite novi 4-znamenkasti PIN bazne
stanice. — [OK]

4 [%]:"Yes" (Da)— [OK] — [=~(D]

Mijenjanje regionalnih postavki
uredajalresetiranje bazne stanice
1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

FABEIE
2 [7]: Odaberite Zeljenu drzavu. — [OK] "
"other" (Ostalo) = drzave osim Ceske i
Slovacke
"Ceska rep." = Republika Ceska
"Slovensko" = Slovacka
3 [%]:"Yes" (Da) — [OK] — [#=(b]
Napomena:
® Mijenjanje regionalnih postavki uredaja moze
uzrokovati vracanje postavki za vasu drzavu
ili prilagodenih postavki na zadane postavke.

Kalendar/raspored

Pomocu kalendara za svaku sluSalicu mozete
programirati 20 zakazanih alarma. Zakazani se
alarm oglasava u postavljeno vrijeme i traje 1
minutu. Tekstualni podsjetnik takoder se moze
prikazati zajedno sa zakazanim alarmom.

Vazno:

® Provijerite jesu li na uredaju ispravno
postavljeni datum i vrijeme (12. str.).

Dodavanje novog unosa

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
- B—[0K]

2 [7]: Odaberite Zeljeni datum. — [OK]

3 [Menu] — [$]: "New Entry" (Novi unos)
— [OK]

4 Po potrebi uredite datum. — [OK]
Postavite Zeljeno vrijeme. — [OK]

(3]

6 Unesite tekstualni podsjetnik (maks. 30
znakova; 38. str.). — [OK]

7 [%]: Odaberite Zeljeni ton alarma. —
[OK] 2 puta
* Ako ne zelite ¢uti ton alarma, mozete
odabrati "0££" (Isklj.).
* Preporucujemo da odaberete razliciti
ton zvona od onog koji se koristi za
vanjske pozive.

8 [—®b]

30



Programiranje

Napomena:

* Da biste zaustavili alarm, pritisnite [Stop]
(Zaustavi) ili postavite slusalicu na baznu
stanicu ili punjac.

® Kada je sluSalica u uporabi, alarm se nece
oglasiti sve dok slusalica nije u stanju ¢ekanja.

Pregledavanje unosa

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

— B — [OK]

2 Da biste vidjeli unose za odabrani datum,
pritisnite [OK].

Da biste vidjeli popis zakazanih dogadaja,

pritisnite [List] (Popis).

* Mozete vidjeti dodatne informacije o
zakazanim dogadajima pritiskom na
[Menu]. — [?]: "Detail" (Detalj) —
[OK]

Uredivanje unosa

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
— B —[0K]

[List] (Popis) — [+]: Odaberite Zeljeni unos.
[Menu] — [$]: "Edit" (Uredi) — [OK]
Po potrebi uredite datum. — [OK]

Po potrebi uredite vrijeme. — [OK]

Po potrebi uredite tekstualni podsjetnik
(maks. 30 znakova). — [OK]

7 [3]: Odaberite Zeljeni ton alarma. —
[OK] 2 puta — [=*=(H]

o b wWwDbN

Brisanje unosa

Unosi alarma za zakazane dogadaje ne briSu
se automatski nakon $to se alarm oglasi.
IzbriSite nezeljene unose.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
— B —[0K]

[List] — [%]: Odaberite Zeljeni unos.
[Menu] — [7]: "Erase" (Izbrisi) — [OK]
4 [7]:"Yes" (Da) — [OK] — [«=(D]

W N

Brisanje svih unosa

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
— B — [OK]
2 [List] — [Menu]

3 [4]:"Erase All"(Izbridi sve) — [OK]

4 [4):"Yes" (Da) — [OK]

5 [4]:"Yes" (Da) — [OK] — [==(D]
|
Prijavljivanje jedinice

Rukovanje dodatnim jedinicama

Dodatne slusalice

Na jednu baznu stanicu moguce je prijaviti do
6 slusalica.

Vazno:

® Preporuceni dodatni model slusalice za
uporabu s ovim uredajem naveden je na
4. str. Ako se koristi drugi model slusalice,
odredene radnje mozda nece biti dostupne.

Dodatne bazne stanice

Slusalice se mogu prijaviti na do 4 bazne stanice,
$to vam omogucuje dodavanje dodatnih baznih
stanica i Sirenje prostora u kojemu mozete koristiti
sluSalice. Ako se sluSalica nalazi izvan dometa
svoje bazne stanice kada je na baznoj stanici
odabrano "Auto" (Automatski) (32. str.), ona ¢e
traziti drugu baznu stanicu za pozivanje i primanje
poziva. Bazna stanica i slusalice s kojima ona
komunicira zajedno se nazivaju "radiocelija".

Napomena:
® Pozivi se prekidaju kada se slu$alica
premjesti iz jedne radiocelije u drugu.

Prijavljivanje slusalice na baznu
stanicu

Isporuéena slusalica i bazna stanica prethodno
su prijavljene. Ako iz nekog razloga slusalica
nije prijavljena na baznu stanicu (na primjer,
prikazuje se ¥ &ak i kada je slusalica u blizini
bazne stanice), ponovno prijavite slusalicu.

1 Slusalica:
[Menu] (desna tipka za programiranje)
HABEI0

2 [3]: Odaberite broj bazne stanice. — [OK]
¢ Slu$alica koristi taj broj samo kao

referencu.

3 Bazna stanica:

Pritisnite i drzite [«3)] otprilike 5 sekundi.

31



Programiranje

* Ako sve prijavljene sluSalice po¢nu
zvoniti, ponovno pritisnite [«))] da biste
to zaustavili, zatim ponovite ovaj korak.

4 Slusalica:
[OK] — — Pri¢ekajte dok se ne prikaze
"Base PIN" (PIN baze). — Unesite PIN
bazne stanice (zadano: "0000"). — [OK]
* Ako ste zaboravili PIN, obratite se
najblizem ovlastenom servisnom centru.

Odabir bazne stanice

Kada je odabrano "Auto", sluSalica
automatski koristi sve dostupne bazne
stanice na koje je prijavljena. Kada je
odabrana odredena bazna stanica, slusalica
poziva i prima pozive koriste¢i samo tu baznu
stanicu. Ako je slusalica izvan dometa te
bazne stanice, nije moguce izvrSavati pozive.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
FEMBEIE

2 [7]: Odaberite broj Zeliene bazne stanice
ili "Auto". — [OK]

Odjavljivanje slusalice

Slusalica moze ponistiti vlastitu prijavu u
baznoj stanici ili ostale slusalice prijavljene na
istoj baznoj stanici. To omogucuje slusalici da
prekine beZi¢nu vezu sa sustavom.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

#EIEIA

* Prikazuju se brojevi svih slusalica
prijavljenih na baznoj stanici.
2 [4]: Odaberite slusalicu koju Zelite
ponistiti. — [OK]
3 [7]):"Yes" (Da) — [OK]
4 [—O]

Ponistavanje bazne stanice

Slusalica moze ponistiti baznu stanicu na koju

je prijavljena. To omogucuje baznoj stanici da

prekine svoju bezi¢nu vezu sa sustavom.

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
FAIBEIE

2 [4]: Odaberite baznu stanicu koju Zelite
ponistiti. — [OK]

3 [4]:"Yes" (Da) — [OK] — [==(]

Povec¢avanje dometa bazne
stanice

Mozete povecati domet signala bazne stanice
koriste¢i DECT-odasilja¢. Koristite isklju¢ivo
Panasonicov DECT-odasilja¢ naveden na 3.
str. Za detalje se obratite svom prodavacu
Panasonica.

Vazno:

® Prije prijave DECT-odasiljaca na baznu
stanicu morate ukljuciti nacin rada preko
DECT-odasiljaca.

* Nemojte koristiti vise od jednog DECT-
odasiljaca istovremeno.

Postavljanje nacina rada preko
DECT-odasiljaca
1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

EOEIE]
2 [7]: Odaberite Zeljenu postavku. — [OK]
— [==d]

Prijavljivanje DECT-odasiljaca
(KX-A405) na baznu stanicu

Napomena:

* Koristite DECT-odasilja¢ koji nije prijavljen
na drugu stanicu. Ako je DECT-odasilja¢
prijavljen na drugoj stanici, najprije ga
odjavite, uz pomo¢ Uputa za upotrebu
DECT-odasiljaca.

1 Bazna stanica:

Pritisnite i drzite [«)] otprilike 5 sekundi.

2 DECT-odasiljaé:

Spojite prilagodnik za izmjeni¢ni napon,
zatim pricekajte dok (D) indikatori Y
indikator ne zasvijetle zeleno.

3 Bazna stanica:

Da biste izasli iz naCina za prijavljivanje,
pritisnite [«n)].

32



Usluga ID pozivatelja

1
Koristenje usluge ID
pozivatelja

Vazno:

® Uredaj je kompatibilan s uslugom ID
pozivatelja. Da biste koristili znacajke
ID pozivatelja morate biti pretplac¢eni na
uslugu ID pozivatelja. Za detalje se obratite
davatelju usluge/telefonskom operateru.

Znacajke usluge ID pozivatelja
Prilikom primanja vanjskog poziva prikazuju
se informacije o pozivatelju. Informacije o
pozivatelju za zadnjih 50 pozivatelja zapisuju
se u popis pozivatelja od najnovijeg prema
najstarijem.
® Ako uredaj ne moze primiti informacije o
pozivatelju, ispisuje se sljedece:
“'out of Area" (Nedostupno):
Pozivatelj je birao broj iz podrucja koje
ne podrzava uslugu ID pozivatelja.
“Private Caller" (Osobni poziv):
Na zahtjev pozivatelja, njegovi su
podaci skriveni.
® Ako je uredaj spojen na kuénu centralu,
informacije o pozivatelju nece se pravilno
primati. Obratite se dobavljacu ku¢ne
centrale.

Prikaz imena iz telefonskog imenika

Ako podaci o pozivatelju odgovaraju broju
telefona kojeg ste pohranili u

telefonskom imeniku uredaja, prikazuje se
ime pohranjeno u telefonskom imeniku i
biljezi u popis pozivatelja.

I
Popis pozivatelja

Vazno:

® Provijerite jesu li na uredaju ispravno
postavljeni datum i vrijeme (12. str.).

Pregledavanje popisa pozivatelja

i uzvraéanje poziva

1 3]

2 Pritisnite [ V] da biste pregledali popis od
najnovijeg poziva ili pritisnite [A] da biste
ga pregledali od najstarijeg poziva.
¢ Detaljne informacije o pozivatelju

mozete vidjeti ako u nacinu visestrukih
prikaza pritisnite [Detail].

3 Da biste uzvratili poziv, pritisnite [ ™).
Da biste izasli, pritisnite [ «==(].

Napomena:

® Ako ste unos ve¢ pregledali ili odgovorili

na poziv, prikazuje se "v".

Propusteni pozivi

Ako se na poziv ne odgovori, uredaj ga
smatra propustenim i prikazuje se %) . To
vam daje na znanje da morate provijeriti popis
pozivatelja da biste vidjeli tko vas je zvao dok
ste bili odsutni.

Cak i ako je u popisu pozivatelja pregledan
samo jedan propusteni poziv (33. str.), #)
nestaje sa zaslona. Kada primite drugi novi
poziv, %) se ponovno prikazuje.

Napomena:

¢ Cak i kada postoje nepregledani
propusteni pozivi, %) nestaje sa zaslona
u stanju ¢ekanja ako se izvrsi sliede¢a
radnja na jednoj od prijavljenih slusalica:
- Zamjenom na baznoj stanici ili punjacu.

- Pritiskanjem [ AM].

Uredivanje broja pozivatelja

1 [9)]

2 [3]: Odaberite Zeljeni unos. — [Detail]
3 [Menu] — [7]: "Edit" (Uredi) — [OK]
4 Uredite broj.

5 ["™N]

Brisanje odredene informacije o
pozivatelju

1 [9]

2 [%]: Odaberite Zeljeni unos.
3 [Erase] (Izbrisi) — [4]: "Yes" (Da) —
[OK] — [==]

33



Usluga ID pozivatelja

Brisanje svih informacija o

pozivateljima

1 9]

2 [Erase] (Izbrisi) — [3] : "Yes" (Da) —
[0K] - [==D]

34



SMS (Usluga kratkih poruka)

1
Postavljanje SMS-a

SMS omogucuije slanje i primanje tekstualnih
poruka.

Vazno:

* Da biste koristili SMS-funkcije, morate:

- biti prijavljeni na uslugu ID pozivatelja i/
ili odgovarajucu uslugu, poput SMS-a.

- provjeriti je li SMS ukljucen.

- potvrditi jesu li brojevi centara za poruke
ispravno uneseni.

Za detalje i dostupnost obratite se svojem

davatelju usluga/telefonskom operateru.

Napomena:

® Ukupno 22 poruka (sa 160 znakova po
poruci) moze biti spremljeno. Ukupno ih
moZze biti viSe od 22 ako je duzina poruke
manja od 160 znakova po poruci.

® Ako je uredaj spojen na ku¢nu centralu,
mozda necete moci koristiti SMS-funkcije.

Ukljuéivanje/ isklju€ivanje SMS-a

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
BIE

2 [7]: Odaberite Zeljenu postavku. — [OK]
= [==®b]

Spremanje brojeva centra za
SMS-poruke

Brojevi centra za SMS-poruke moraju biti

spremljeni da bi se poruke mogle slati i primati.

Za Cesku:

Brojevi centra za poruke (koristeni za SMS-

usluge koje pruza Telefonica O2) prethodno

su programirani za ovaj uredaj. MozZete ih

izmijeniti po potrebi.

Za Slovacku:

Brojevi centra za poruke (koristeni za SMS-

usluge koje pruza Slovak Telecom - T-Com)

prethodno su programirani za ovaj uredaj.

Mozete ih izmijeniti po potrebi.

® Za viSe informacija obratite se svom
davatelju usluga/telefonskom operateru.

® Ako promijenite regionalne postavke
bazne stanice/ponovno postavite baznu
stanicu, pohranjeni brojevi centra za

poruke e se izbrisati ili promijeniti (21.
str.). U tom slucaju, po potrebi ponovno
pohranite brojeve.

1 Da biste pohranili "Message Centrel”
(Centar za poruke 1):
[Menu] (desna tipka za programiranje)
Da biste pohranili "Message Centre2"
(Centar za poruke 2): [#][3][5][2]
[Menu] (desna tipka za programiranje)

2 Po potrebi uredite broj. — [OK] — [==(D]
Napomena:

® Za korisnike kuéne centrale:

- Morate upisati broj za pristup vanjskoj
liniji s ku¢ne centrale i umetnuti pauzu
na pocetak broja Centra za poruke 1.

- Ako za SMS koristite samo broj Centra za
poruke 1, taj broj kakav je (bez dodavanja
broja za pristup vanjskoj liniji ili biranja
pauze) pohranite pod Centar za poruke 2.

1
Slanje poruke

Pisanje i slanje nove poruke

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
— = — [OK]

2 [%]:"create" (Stvori) — [OK]

3 Unesite poruku. — [OK]
* Pritiskom na [R/IECO] mozete promijeniti
nacin unosa znakova (38. str.).
4 Unesite telefonski broj odredita (maks.
20 znamenki). — [OK] 2 puta
* Takoder mozete postaviti telefonski broj:
- |z popisa za ponovno biranje
pritiskom na [ C®)].
- |z popisa pozivatelja i pritiskom na [ ) ].
- Iz imenika pritiskom na [3].
5 Da biste spremili poruku, odaberite "Yes"
(Da). — [OK]
6 Da biste poslali poruku, pritisnite [OK].

Napomena:

® Ovaj uredaj podrzava SMS-poruke duljine
do 612 znakova, medutim maksimalni broj
znakova koje moZzete primiti ili poslati moze
biti ogranien od strane vaSeg davatelja
SMS-uslugef/telefonskog operatera. Za

35



SMS (Usluga kratkih poruka)

detalje se obratite svom davatelju SMS-
usluge/ telefonskom operateru.

® Ako vasa poruka sadrzi preko 160
znakova, poruka se tretira kao dugacka
poruka i prikazuje se "**Long Text**"
(Dugacka poruka). Va$ davatelj usluge/
telefonski operater dugu poruku moze
tretirati razliCito od ostalih poruka. Obratite
se svom davatelju usluga/telefonskom
operateru za dodatne informacije.

® Ako je vas uredaj spojen na kucnu centralu,
pohranite broj za pristup vanjskoj liniji (37. str.).

Uredivanje/slanje spremljene poruke
1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
— 4 — [OK]
2 [7]:"send List" (Poslano) — [OK]
[4] : Odaberite poruku. — [OK]

4 Uredivanje poruke:
[Menu] — [7]: "Edit Message" (Uredi
poruku) — [OK] — Nastavite od 3. koraka
u poglavlju "Pisanje i slanje nove poruke"
na 35. str.
Slanje poruke:
[Menu] — [7]: "Send" (Posalji) — [OK]
— Pritisnite i drzite [C] da biste izbrisali
sve brojeve. — Nastavite od 4. koraka u
poglavlju "Pisanje i slanje nove poruke"
na 35. str.

w

Brisanje spremljenih @uka

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)

— — [

2 [4]:"send List" (Poslano) — [OK]

[7] : Odaberite poruku. — [OK]

4 [Menu] — [%]: Odaberite "Erase"
(Izbrigi) ili "Erase A11" (Izbriéi sve). —
[OK]

5 [4]:"Yes" (Da) — [OK] — [==(D]

]

Primanje poruke

Kada je primljena SMS-poruka:

- prikazuje se "Receiving SMS Message"
(Primanje SMS-poruke).

- Cuje se zvuk (ako je zvono slusalice uklju¢eno).

w

- =4 prikazuje se s ukupnim brojem novih
(neprocitanih) SMS-poruka.

Citanje primljene poruke
1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
— 4 — [OK]
2 [7]:"Receive List" (Primljeno) — [OK]
3 [7]: Odaberite poruku.
* Poruke koje su ve¢ procitane oznacene
su sa znakom "v".
* Da biste izbrisali poruku, pritisnite
[Menu]. —» [7]: "Erase" (Izbrigi) —
[OK] —[7]: "Yes" (Da) — [OK]
4 [OK]
Napomena:
® Za pozivanje poSiljatelja poruke pritisnite

[N

Odgovaranje na poruku

1 Dok gitate primljenu poruku, pritisnite
[Menu].

2 [37]:"Reply" (Odgovori) — [OK]

Unesite poruku (38. str.). — [OK]

4 Ako je potrebno, uredite telefonski broj
odredista. — [OK] 2 puta

5 Nastavite od 5. koraka u poglavlju
"Pisanje i slanje nove poruke" na 35. str.

w

SMS-opcije dok ¢itate primljenu
poruku

Mozete izvrsiti neku od sljedecih radnji dok

Citate primljenu poruku.

m Uredivanje/proslijedivanje poruke:
[Menu] — [$]: "Edit Message" (Uredi
poruku)

W Brisanje primljenih poruka:

[Menu] — [7]: Odaberite "Erase" (Izbrisi)
ili"Erase All" (Izbrisi sve).

B Spremanje broja posiljatelja u telefonski
imenik:

[Menu] — [7]: "Add Phonebook"
(Dodaj u imenik)

H Uredivanje broja posiljatelja i
uzvracanje poziva:

[Menu] — [$]: "Edit & call" (Uredi
i zovi) —

36



SMS (Usluga kratkih poruka)

Napomena:

® Nakon izvr§avanja gore navedenih radnji,
nastavite sa sljede¢im korakom tako $to
cCete slijediti poruke na zaslonu ili pritisnuti
tipke za programiranje.

1
Ostale postavke

Spremanje broja kuéne centrale
za pristup vanjskoj liniji (samo
za korisnike ku¢ne centrale)

Spremite svoj broj kuéne centrale za pristup

vanjskoj liniji (maks. 4 znamenke) tako da

se SMS-poruke ispravno $alju. Kada Saljete

SMS-poruke na brojeve iz imenika ili iz

popisa za uzvracanje poziva, broj kuéne

centrale za pristup vanjskoj liniji se briSe.

Zadana postavka je "O££" (Isklj.).

1 [Menu] (desna tipka za programiranje)
[#[3][5](6]

2 [7]:"on" (UKIj.) — [OK]

3 Ako je potrebno, upisite broj kuéne
centrale za pristup vanjskoj liniji i birajte
pauzu. — [OK] — [«=(D]

37



Korisne informacije
|
Usluga govorne poste

Govorna posta je usluga automatskog odgovaranja na poziv koju pruza va$ davatelj usluge/
telefonski operater. Nakon $to se prijavite na ovu uslugu, sustav govorne poste davatelja
usluge/telefonskog operatera za vas odgovara na pozive kada niste u mogu¢nosti odgovoriti
na poziv ili kada je linija zauzeta. Poruke snima davatelj usluge/telefonski operater, ne telefon.
Kada imate nove poruke, na slusalici se prikazuje %1 ako je dostupna usluga prikazivanja
poruke. Obratite se davatelju usluge/telefonskom operateru za detalje o ovoj usluzi.

Vazno:

* Ako M i dalje ostaje na zaslonu ¢ak i nakon $to ste preslusali nove poruke, simbol
iskljucite tako da pritisnete i drzite [#] 2 sekunde.

e
Unos znakova

Tipke za biranje koriste se za upis znakova i brojeva. Svaka tipka za biranje ima viSe

dodijeljenih znakova. Znakovi koji se mogu unijeti ovise o nacinu unosa znakova (38. str.).

- Pritisnite [«] ili [»>] za pomicanje pokazivaca ulijevo ili udesno.

- Pritisnite tipke za biranje da biste unijeli znakove i brojeve.

- Pritisnite [C] da biste izbrisali znak ili broj oznacen pokazivacem. Pritisnite i drzite [C] da
biste izbrisali sve znakove i brojeve.

- Pritisnite [¥| (A—a) za promjenu izmedu velikih i malih slova.

- Da biste upisali drugi znak postavljen na istoj tipki, pritisnite [»>] da biste pomaknuli
pokaziva¢ na sljede¢e mjesto, a zatim pritisnite odgovarajucu tipku za biranje.

- Ako ne pritisnete niti jednu tipku za biranje unutar 5 sekundi nakon upisivanja znaka, znak
se ustaljuje, a pokazatelj se pomi¢e udesno.

Nacini unosa znakova

Dostupni nacini upisa znakova su latini¢ni (ABC), numericki (0-9), gréki (ABI), prosireni1
(AAA), prosireni2 (SSS) i ¢iriliéni (ABB). Za SMS-poruke dostupni nadini unosa znakova su
latiniéni (ABC), numericki (0-9), greki (ABI), i prosireni 1 (AAA). Kada koristite navedene
nacine unosa znakova, osim numeri¢kog, viestrukim pritiskom tipke za biranje mozete
odabrati koji se znak unosi.

Kada se na uredaju prikaze zaslon za unos znakova:

[R/IECO] — [7]: Odaberite nagin unosa znakova. — [OK]

Napomena:

® _. usljede¢im tablicama predstavlja jedan razmak.

® Tipke za biranje oznacene s *1, *2, i *3 u sljede¢im tablicama imaju razli¢ito dodijeljene
znakove za SMS. Pogledajte napomene *1, *2i *3.

38



Korisne informacije

Tablica latini€nog pisma (ABC)

(o] | OT"| [2] | (3] | [4] | [5] [z] | [8] | [9] | [#]

-0 |&' ()JABC|DEF|GHI [JKLMNOIPQR|TUV [WXY|#
X, . |2 3 4 5 6 S7 8 Z9
/A abc |(def [ghi |[jkl |mnolpgrs|tuv |wxy
2 3 4 5 6 7 8 z9

Tablica brojeva (0-9)

o] | O | [2] [ [3] | [a] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [#]

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

Tablica grékog pisma (ABI')

(o | GT"| [2] | 3] | (4]

-0 (& ()[aBT|aEZ|H
*, - |2 3 4
/1

Prosirena 1 tablica slova (AAA)

1 *2 "3
o] | (4] [4]") [5] | [6] (o] [#]
-0 |& ()JAAAIDEE|GGH|JKLMNNPQR|TUU[WWX|#
*,. |[AAAIEEE|IIIT |5 000|ssB|ULU|YyZ
/1 AEBIEF3|ITII 00067 gvelo
cge2 4 o6
add|ldeée|ggh|jkIsmniAlpgrs|[tuu [wWx
agaléee|inii 0006 (sB7 |GGl |yyz
deblef3|iTii 60606 ivse |9
cg2 4 o 6

¢ Sliedeca se slova koriste kao velika i mala: @Wy
Prosirena tablica sa znakovima 2 (S$$) (nije dostupno za SMS)

o[ [ |2 |6 @] 6|6
O

o0 |[N]
| [e0]
[«o]

[3]

-0 & ()[AAADDE|GHI|JKL|MNN|PQR|TTU|WXY|#
*,-.|ABCIEEE|i 4 |[LLLINOOIRRS|UUU|VYZ

/1 CC2|F3 5 0066|sS7|avs 322
ada|dde|ghii|ljkltlmnN|pgr|ttu |wxy

Abc |éEé&|4 LL5(noo|REs|uad |yyz

cC2|f3 666|SS7|uvs sZ)ZZ

39



Korisne informacije

® Sljedeca se slova koriste kao velika i mala:
ACCELLLNRSSuyzz27

Tablica ¢iriliénog pisma (ABB) (nije dostupno za SMS)

(0] [2] | [3] | [4] | [5] | [6] [9] | [#]
—orfa ()jaeBlAEX[MMKIMHO[PCT|oxu|wWww [bato#
ErTpk, - 3 n n % Y b bl A

Y I 2 3 4 5 6 7 8 9
’ [ @ | e

L@/ k# e -1"! GGHIIiTiTi4 WXYZ9
i?2¢_€£$¥()[1({1& T

% \A~|<>=08§ gghiiitit: 4 wxyz9

Poruke o pogreSkama

Poruka na zaslonu

Uzrok/rje$enje

Base no power (Baza
nema napajanja)

ili

No link to base.
Reconnect main base
AC adaptor. (Nema
veze s bazom. Ponovno
spojite prilagodnik
za izmjeniénu struju
glavne bazne stanice.)

® Slusalica je izgubila komunikaciju s baznom stanicom. PribliZite se
baznoj stanici i pokusajte ponovno.

Odspojite prilagodnik za izmjeni¢nu struju bazne stanice da biste
vratili njene izvorne postavke. Spojite prilagodnik i pokusajte
ponovno.

Prijava sluSalice mozda je ponistena.

Ponovno prijavite slualicu (31. str.).

Check Phone Line
(Provjeri tel.
liniju)

Jo$ nije spojen isporu¢eni kabel telefonske linije ili je spojen
pogresno. Provijerite prikljucke (9. str.).

Invalid Number
(Nevazeéi broj)

Pokusali ste poslati SMS-poruku na telefonski broj pohranjen u
imeniku, popisu pozivatelja ili popisu za ponovno biranje koji je
duZi od 20 znamenki.

Memory Full (Puna
memorija)

Memorija telefonskog imenika je puna. IzbriSite nepotrebne unose
(18. str.).

Memorija popisa zabranjenih poziva je puna. IzbriSite nepotrebne
unose (27. str.).

Memorija alarma za zakazane dogadaje je puna. IzbriSite
nepotrebne unose (31. str.).

Maksimalan broj baznih stanica (4) ve¢ je prijavljen na slusalicu. Na
slusalici ponistite prijave baznih stanica koje se ne koriste (32. str.).

Use rechargeable
battery. (Koristite

punjive baterije.)

Ulozene baterije pogreSnog su tipa, kao $to su alkalne ili
manganove baterije. Koristite samo punjive Ni-MH baterije
navedene na 3. i 6. str.

40




Korisne informacije

Problem Uzrok/rje$enje

You must first ® Morate se pretplatiti na uslugu ID pozivatelja. Jednom kada
subscribe to Caller primite podatke o pozivatelju nakon prijave na uslugu ID
ID. (Najprije se pozivatelja, ova poruka nece se prikazivati.

prijavite na uslugu

ID pozivatelja.)

- |
RjeSavanje problema

Ako i dalje imate problema nakon $to ste procitali upute u ovom poglavlju, odspojite prilagodnik
za izmjeniénu struju bazne stanice i iskljucite slusalicu, zatim ponovno spojite prilagodnik i
ukljucite slusalicu.

Opcenita uporaba

Problem Uzrok/rjeSenje

Slusalica se ne ukljuuje |*® Postavite sluSalicu na baznu stanicu ili punja¢ da biste
¢ak niti nakon postavljanja ukljugili slusalicu.

napunjenih baterija.

Uredaj ne radi. Provjerite jesu li baterije pravilno uloZzene (9. str.).

Potpuno napunite baterije (9. str.).

Provjerite prikljucke (9. str.).

Odspojite prilagodnik za izmjeniénu struju bazne stanice

da biste vratili izvorne postavke uredaja i iskljugili slusalicu.

Ponovno spojite prilagodnik, ukljucite slusalicu i pokuSajte

ponovno.

¢ Slusalica nije bila prijavljena na baznu stanicu. Prijavite
sluSalicu (31. str.).

Zaslon na slusalici je ¢ Slusalica je u nacinu rada ¢uvara zaslona (12. str.). Ponovno

prazan ili zatamnjen. ukljucite zaslon slusalice:
- pritiskom na [“™\] tijiekom poziva.
- pritiskom na [*=()] u svim ostalim situacijama.

® “LCD in charging" (Punjenje LCD-a u tijeku) postavljeno
je na "of£" (Isklj.) za vrijeme punjenja. Promijenite postavku
(23. str.).

¢ Slusalica nije uklju¢ena. Ukljucite napajanje (12. str.).

Ne ¢ujem ton za biranje. | ® Provjerite koristite li isporuceni kabel telefonske linije. Stari
kabel telefonske linije mozda ima drugacdiji raspored oZi¢enja.

® Prilagodnik za izmjeni¢nu struju bazne stanice ili kabel
telefonske linije nisu priklju¢eni. Provjerite prikljucke.

® |skljucite baznu stanicu iz telefonske linije i prikljucite liniju u
drugi telefon za koji znate da radi. Ako taj telefon radi ispravno,
obratite se servisu za popravak uredaja. Ako drugi telefon ne radi
ispravno, obratite se davatelju usluge/telefonskom operateru.

Zaslon sluSalice ® Nacin prikaza je uklju¢en. Spojite kabel telefonske linije na
automatski pocinje raditi. utinicu telefonske linije (9. str.).

41



Korisne informacije

Popis izbornika

Problem

Uzrok/rjeSenje

Prikaz je na jeziku koji ne
znam procitati.

® Promijenite jezik prikaza (12. str.).

Ne mogu ukljuéiti
ekonomiéni nacin rada.

® Ne mozete postaviti ekonomi¢ni nacin rada kada nacin rada
preko DECT-odasiljaca postavite na "On" (Uklj.). Ako je
potrebno, postavite nacin rada preko DECT-odasiljac¢a na
"Of£" (Isklj.) (32. str.).

Ne mogu prikazati
pozadinsku sliku.

® Pozadinska slika prikazuje se u stanju ¢ekanja samo kada
odaberete "Digital (Small)" (Digitalni mali)ili "O££"
(Isklj.) za postavku sata. Promijenite postavku sata (23. str.).

Ne mogu prijaviti sluSalicu
na baznu stanicu.

® Maksimalan broj baznih stanica (4) ve¢ je prijavljen na
slusalicu. Na slusalici ponistite prijave baznih stanica koje se
ne koriste (32. str.).

® Maksimalan broj slusalica (6) ve¢ je prijavljen na baznu
stanicu. Ponistite prijave nekoristenih sluSalica na baznoj
stanici (32. str.).

® Unijeli ste pogreSan PIN. Ako ste zaboravili PIN, obratite se
najbliZzem ovlastenom servisnom centru.

Punjenje baterija

Problem

Uzrok/rjesenje

Slusalica se oglasava
zvuénim signalom ifili

® Baterija je pri kraju. Potpuno napunite baterije (9. str.).

- (@i dalje treperi ili
- se vrijeme rada €ini
krac¢im.

treperi (1.
Potpuno sam napunio e Ogistite krajeve baterija (@), @) i kontakte punjenja suhom
baterije, ali krpom i ponovo ih napunite.

® Vrijeme je za zamjenu baterija (9. str.).

Pozivanje/odgovaranje

na pozive, interkom

Problem

Uzrok/rjeSenje

¥ se prikazuje.

® Slusalica je predaleko od bazne stanice. Priblizite se.

® Prilagodnik za izmjeniénu struju bazne stanice nije pravilno
priklju€en. Ponovno spojite prilagodnik za izmjeni€nu struju
na baznu stanicu.

® Slusalica nije prijavliena na baznu stanicu. Prijavite je (31. str.).

® Uklju€ivanje ekonomi€nog nacina rada na dodir smanjuje
domet bazne stanice u stanju ¢ekanja. Po potrebi iskljucite
ekonomicni nacin rada (12. str.).

42




Korisne informacije

Problem

Uzrok/rjeSenje

Cuje se 8um, a zvuk se
prekida.

Upotrebljavate slusalicu ili baznu stanicu u podruéju jakih
elektri¢nih smetnji. Premjestite baznu stanicu i koristite
sluSalicu dalje od izvora smetnji.

Priblizite se baznoj stanici.

Ako koristite usluge DSL/ADSL, preporu¢ujemo spajanje
DSL/ADSL-filtra izmedu bazne stanice i uti¢nice telefonske
linije. Za detalje se obratite davatelju usluga DSL/ADSL.

Cini se da se kvaliteta
zvuka smanjuje.

kvaliteta zvuka moguéa je samo prijavom preporuéene slusalice.

Slusalica ne zvoni.

Zvono je isklju¢eno. Podesite glasnoéu zvona (14., 22. str.).
No¢ni nacin rada je uklju€en. Iskljucite ga (26. str.).

Ne mogu pozivati.

Mozda je pogre$no postavljen nacin biranja. Promijenite
postavku (13. str.).

Birali ste zabranjeni broj (30. str.).

Zaklju¢ana je tipkovnica. Iskljucite ga (16. str.).

ID pozivatelja

Problem

Uzrok/rjeSenje

Ne prikazuju se
informacije o pozivatelju.

Morate se pretplatiti na uslugu ID pozivatelja. Za detalje se
obratite davatelju usluge/telefonskom operateru.

Ako je uredaj spojen na bilo kakvu dodatnu telefonsku
opremu, odspojite ga i ukljucite direktno u zidnu utiénicu.
Ako koristite usluge DSL/ADSL, preporu¢ujemo spajanje
DSL/ADSL-filtra izmedu bazne stanice i uti¢nice telefonske
linije. Za detalje se obratite davatelju usluga DSL/ADSL.
Druga telefonska oprema moze biti u interferenciji s ovim
uredajem. Iskljucite ostalu opremu i pokusajte ponovno.

Informacije o pozivatelju
kasno se ispisuju.

Ovisno o davatelju usluga/telefonskom operateru, uredaj
moze prikazati informacije pozivatelja pri 2. zvonu ili kasnije.
Postavku prvog zvona postavite na "o££" (Isklj.) (22. str.).
Priblizite se baznoj stanici.

Pomaknulo se vrijeme na
uredaju.

Neispravna informacija o vremenu dolaznog ID pozivatelja
promijenila je vrijeme. PodeSavanje vremena postavite na
"Manual" (Rucno) (isklj.) (22. str.).

SMS (Usluga kratkih poruka)

Problem

Uzrok/rjeSenje

Broj centra za SMS-
poruke zabiljezen je u
popisu pozivatelja, a
poruka nije primljena.

Netko vam je pokusao poslati poruku dok je SMS-opcija bila
isklju¢ena. Ukljucite je (35. str.).

43



Korisne informacije

Problem

Uzrok/rjeSenje

Ne mogu primati ili slati
SMS-poruke.

Niste prijavljeni na odgovaraju¢u uslugu. Obratite se svom
davatelju usluge/telefonskom operateru.

Broj(evi) centra za SMS-poruke nisu spremljeni ili su neto¢ni.
Spremite ispravne brojeve (35. str.).

Prekinut je prijenos poruke. Pri¢ekajte da se poruka po$alje
prije koristenja drugih funkcija telefona.

Ako koristite usluge DSL/ADSL, preporu¢ujemo spajanje
DSL/ADSL-filtra izmedu bazne stanice i uti¢nice telefonske
linije. Za detalje se obratite davatelju usluga DSL/ADSL.

Prikazano je "FD".

Uredaj se ne moze spojiti na centar za SMS-poruke.
Provjerite jesu li spremljeni ispravni brojevi centra za SMS-
poruke. Provjerite je li uklju¢en SMS (35. str.).

Prikazano je "FE".

Dogodila se greska tijekom slanja poruke. Pokusajte
ponovno.

Prikazano je "E0".

Vas$ telefonski broj trajno je nevidljiv ili niste prijavljeni na
odgovarajuéu uslugu. Obratite se svom davatelju usluge/
telefonskom operateru.

Ostecenje tekuéinom

Problem

Uzrok/rjesenje

Tekuéina ili drugi oblik
vlage us$ao je u slusalicu/
baznu stanicu.

QOdspojite prilagodnik za izmjeni¢nu struju i kabel telefonske
linije iz bazne stanice. Izvadite baterije iz sluSalice i ostavite
je da se susi najmanje 3 dana. Nakon $to se slusalica/
bazna stanica potpuno osuse, ponovo spojite prilagodnik za
izmjeni¢nu struju i kabel telefonske linije. Umetnite baterije

i potpuno ih napunite prije uporabe. Ako uredaj ne radi
ispravno, obratite se najblizem ovlaStenom servisnom centru.

Oprez:

® Da biste izbjegli trajno oStec¢enje, ne koristite mikrovalnu peénicu za ubrzavanje postupka

susenja.

44




Kazalo

Kazalo

A Alarm: 26
Automatski interkom: 16
Automatski razgovor: 14, 23

B Baterija: 9, 10

Bazna stanica
Ponistavanje: 32
Vracéanje izvornih postavki: 30
Odabir: 32

Bez zvuka: 15

Brzo biranje: 18

Brzo prebacivanje: 15

D Datum i vrijeme: 12
DECT-odasilja¢: 32
Dijeljenje poziva: 15
Poziv na ¢ekanju: 15
Dodatne bazne stanice: 31
Dodatne slusalice: 31

E Ekonomic¢ni nacin rada: 12
Ekvalizator: 15

G Glasnoca
Prijamnik: 14
Zvono (Slusalica): 14, 22
Zvucnik: 14
Govorna posta: 38
I ID pozivatelja poziva na ¢ekanju: 15
Interkom: 16

K Kalendar: 30
Kategorija: 17
Kod za izravni pristup: 20
Konferencijski pozivi: 15

L Lancano biranje: 18
Nacin biranja: 13
Nadzor djeteta: 28
Nestanak struje: 10
No¢ni naéin rada: 26

O Odgovaranje na pozive: 14
Ograni¢enje poziva: 30

P Pauza: 14
PIN: 30
PodeSavanje vremena: 22
Ponovno biranje: 14
Popis pozivatelja: 33
Poruke o pogreSkama: 40
Poziv na ¢ekanju: 14
Pozivanje: 14
Preusmjeravanje poziva: 15

Privatni nacin rada: 24
Privremeno tonsko biranje: 15
Propusteni pozivi: 33

Prvo zvono: 22

Razglas: 14
Regionalne postavke: 30
RjeSavanje problema: 41
Slusalica

Odjava: 32

Naziv: 29

Prijava: 31
Smanjenje smetnji 15
SMS znacajka: 35
Telefonski imenik: 17
Ton tipki: 23
Ton zvona: 22
Trazilo kljuceva: 22, 25
Ukljucivanje/iskljucivanje: 12
Unos znakova: 38
Uredivanje popisa pozivatelja: 33
Usluga ID pozivatelja: 33

Vrsta upravljanja: 11

Zabrana dolaznih poziva: 27
Zakazani dogadaji: 30
Zaklju€avanije tipkovnice 16
Zaslon

Sat: 23

Boja: 23

Kontrast: 23

Nacin prikaza: 23

Jezik: 12

Osvijetljenje LCD-a: 23

Pozadinska slika: 23

45



Napomene

46



Napomene

47



Ce0470

Odjel prodaje:

m Czech

Panasonic Marketing Europe
GmbH, organizacni slozka
Ceska republika

Thamova 289/13 (Palac Karlin)
186 00 Praha 8
telefon: +420.-236 032 511
centralni fax: +420.-236 032 411
zéakaznicka linka: +420.-236 032 911
e-mail: panasonic.praha@eu.panasonic.com
aktualni info na www.panasonic.cz

B Romania

Panasonic Marketing Europe
GmbH, Wiesbaden, Germania,
Sucursala Bucuresti, Romania

B-dul Preciziei, Nr. 24, West Gate Park,
Cladirea H3, Etaj 2, Sector 6,

Bucuresti, 062204, Romania

Telefon: +40.21.316.31.61
Faks: +40.21.316.04.46
e-mail: suport.clienti@eu.panasonic.com
web: www.panasonic.ro

Hm Slovakia

Panasonic Marketing Europe
GmbH, organiza¢na zlozka
Slovenska republika

Starova 11, 811 01 Bratislava,
Slovenska republika
Telefon: +421 -2 -2062 -2211
Fax: +421 -2 -2062 -2311
zéakaznicka linka: +421 -2 -2062 -2911
e-mail: panasonic.bratislava@eu.panasonic.com
aktualne info na www.panasonic.sk

Panasonic System Networks Co., Ltd.
1-62, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531, Japan

© Panasonic System Networks Co., Ltd. 2013.

PNQX6046ZA TT0813MUO (E)

*PNQX6046ZA*



